

10 Dni Ziemi Ostrzeszowskiej



BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

TWÓJ

PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 27 czerwca 2023 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 25 (1047)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



UDAREMNILI NIELEGALNY TRANSPORT IMIGRANTÓW



KIERZNO Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali siedmiu imigrantów. Mężczyźni to obywatele Indii. Osoby były przewożone przez 27-letniego kierowcę ze Słupska.

str. 7

Pożar domu

KALISZKOWICE KALISKIE



21 czerwca po godzinie 14 Stanowisko Kierowania Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie otrzymało zgłoszenie o pożarze budynku jednorodzinny w Kaliszkowicach Kaliskich.

str. 3



Laureaci 2023 - wręczono 84 nagrody

KĘPNO



str. 9

21 czerwca w hali sportowej Liceum Ogólnokształcącego nr 1 im. mjr. Henryka Sucharskiego w Kępnie odbyło się wręczenie wyróżnień i nagród za osiągnięcia naukowe i sportowe dla uczniów szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Kępiński "LAUREACI 2023".

REKLAMA

Orkiestra Dęta przy OSP Kraszewice 16:00

No Way na rockowo 17:00

HENSON w recitalu Krzysztofa Krawczyka 19:00

Long & Junior 20:30

KONCERT
Cech sponsora zyswał koncert...

DNI KRASZEWIC

2.07.2023r. 16:00
Amfiteatr przy sali OSP Kraszewice

Zapraszamy na:

- ☑ koncerty muzyczne,
- ☑ zamek dmuchany,
- ☑ lody, napoje, piwo, grill,
- ☑ od 22:00 zabawa taneczna.

SPÓR O ŚMIECI NA STANICY

KOBYŁA GÓRA

Kobylogórskie drużyny Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej wydały oświadczenie, że nie są dzierżawcami, ani nie mają nic wspólnego ze stacją harcerską w Kobylej Górze. Wcześniej na fb pojawiły się zdjęcia porzucanych na terenie stacji śmieci. W Internecie zawrzało. I nie chodzi tylko o śmieci, ale też o pokutujące po dziś między ZHR a ZHP podziały.

str. 6

Co dalej z Posterunkiem Policji w Kraszewicach? Z POŚLIZGIEM, ALE BĘDZIE

Nie 120 tysięcy, jak pierwotnie zakładano, a około 0,5 mln zł przeznaczyć będzie musiała gmina na adaptację pomieszczeń dla potrzeb mającego powstać w Kraszewicach Posterunku Policji. Wójt Konrad Kuświk jest przekonany, że o ile cena ta nie zostanie wywindowana jeszcze wyżej w przetargu - gmina sprostą jednak temu zadaniu.

str. 3

Trzy dni Strefy Mocy w Kępnie

str. 9



10 Dni Ziemi Ostrzeszowskiej

Fot. Wiesław Kaczmarek

Aż 10 minionych dni trwały tegoroczne Dni Ziemi Ostrzeszowskiej. Ich dominującym elementem były koncerty, choć nie tylko. Centrum Treningowe zaprosiło chętnych do rywalizacji na torze przeszkód z prawdziwego zdarzenia, przy ul. Norweskiej rozstawiony został olbrzymi Lunapark, a w niedzielny wieczór na dziedzińcu Baszty odbył się Kick Boxing Competition.

Podczas Dni burmistrz Patryk Jędrowiak wręczył - przyznawane od ubiegłego roku - Statuetki im. Pawła Seydaka. W tym roku Kapituła zdecydowała, że trafią one do artysty Szymona Chwalisza, wicedyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie Marka Drzazgi i pierwszego kapelmistrza Miejskiej Orkiestry Dętej Zenona Strobały.



Patronem nagrody jest burmistrz Ostrzeszowa w okresie dwudziestolecia międzywojennego Paweł Seydak, który pełnił również funkcję burmistrza Grabowa nad Prosną i Kępna.

Centrum Treningowe Sobieraj CTC z Kraszewic zaprosiło wszystkich chętnych (udział wzięło ponad 100 osób) na bieg sprinterski z przeszkodami dla dzieci do 15 roku życia (w kilku kategoriach). Był też Klasyczny

Złoty Diagnostyczny, Festiwal Rocka Progresywnego im. Jarosława „Jarety” Burego, z cyklu „Przekroczyć Granice” spotkanie z arborystą Tomaszem Franikowskim okaz pokaz Pracowni Tancznej OCK ZUMBA KIDS.

Ogromnym zainteresowaniem cieszył się również Kick Boxing Competition Wieczór Walk.

I koncerty. W tym roku na scenie pojawili się: Gromee, Mery Spolsky, Kasia

Kowalska, Mixon i Mack, Chivas, Sad Smiles i Piotr Kupicha.

W sumie tegoroczne Dni zaliczyć można by było do udanych. W tej beczce miodu jest jednak łyżka dziegciu - straszące co najmniej od piątku w wielu rejonach miasta przepelnione kosze na śmieci, które nie robiły na gospodarzach miasta żadnego wrażenia.

RED



REKLAMA

TARTAK
Kraszewice
P.P.H.U. **„DREWMAR”**
Tel. 695 396 761, 669 239 111

**ZATRUDNI
NA STANOWISKO:**
- placowy
- trakowy
- mechanik - konserwator

**Spółdzielnia
Rolniczo-Handlowa „Rolnik”
w Ostrzeszowie**

**WYDZIERŻAWI
W ROGASZYCACH**

budynek – 110 m²
pod działalność gospodarczą

tel. 62/730-10-66, 730-11-61
w godz. 7-14

ZAPRASZAMY DO
Intermarché

Otwarte od pon. sob.
w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51,
63-500 Ostrzeszów

KRONIKA POLICYJNA

Zatrzymani na gorącym uczynku

OSTRZESZÓW 22 czerwca w nocy dwóch mieszkańców gm. Ostrzeszów dokonało kradzieży z włamaniem do sklepu spożywczego na terenie miasta. Sprawców zatrzymano na gorącym uczynku.



22 czerwca o godz. 3.15 w nocy pełniący nadzór w jednostce Naczelnik Wydziału Prewencji KPP Ostrzeszów st.asp. Grzegorz Karczewski został poinformowany przez zaniepokojonego mieszkańca, że przed chwilą na ul. Plac Sienkiewicza doszło do kradzieży z włamaniem do pobliskiego sklepu spożywczego poprzez wybite szyby w drzwiach wejściowych.

- Potwierdzając ten fakt niezwłocznie wezwano patrol dzielnicowych KPP Ostrzeszów w składzie: mł.asp. Paweł Walczak i sierż. sztab. Grzegorz Kątny, którzy pełnią służbę w wskazanym rejonie - mówi st. asp. Tomasz Morawek, pełniący obowiązki rzecznika prasowego Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie. - Policjanci zauważyli dwóch młodych mężczyzn, którzy poruszali się ulicą Powstańców Wlkp. niosąc koszyk spożywczy z zawartością alkoholu i papierosów. Sprawcy na widok funkcjonariuszy odrzucili koszyk, a następnie podjęli próbę ucieczki. Po krótkim pościgu zostali zatrzymani, a skradziony towar odzyskano w całości.

W zatrzymaniu sprawców kradzieży z włamaniem uczestniczyli pracownicy ochrony z firmy MAJOR. Zatrzymanych mężczyzn umieszczono w PDOZ KPP w Ostrzeszowie.

Kolizja trzech samochodów

STARA KUŹNICA Nieprawidłowy manewr wyprzedzania przez jednego z kierowców doprowadził do kolizji, w której ucierpiały trzy samochody osobowe

Do zdarzenia doszło 24 czerwca o godz. 16.20 na drodze wojewódzkiej nr 450 w Starej Kuźnicy.

- Kierujący chevroletem 22 letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów wykonał nieprawidłowy manewr wyprzedzania w rejonie prawidłowo oznakowanego skrzyżowania, w wyniku czego uderzył czołowo w wyjeżdżającego z drogi podporządkowanej volkswagena - mówi st. asp. Tomasz Morawek, pełniący obowiązki oficera prasowego KPP w Ostrzeszowie. - W wyniku zdarzenia wyprzedzany przez chevroleta peugeot wykonując manewr obronny zjechał na prawe pobocze i uderzył prawym lusterkiem w drzewo.

Sprawca zdarzenia ukarany został mandatem w wysokości 2 tys. zł i 10 pkt. karnymi.

Kierowca był pod wpływem

BOBROWNIKI 25 czerwca o godz. 16.10 w Bobrownikach patrol policji zatrzymał kierującego polonezem 48-latką. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad 0,5 promila alkoholu. Kierującego zatrzymano prawo jazdy i za swój czyn odpowie przed sądem.

RED

KALISZKOWICE KALISKIE

21 czerwca po godzinie 14 Stanowisko Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie otrzymało zgłoszenie o pożarze budynku jednorodzinny w miejscowości Kaliszkowice Kaliskie.

Na miejscu zdarzenia skierowano zastępy straży pożarnej z Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP Ostrzeszów, OSP Kaliszkowice Kaliskie oraz OSP Mikstat. Ogień trawił pokrycie dachowe budynku.

- Na miejscu zdarzenia strażacy zastali rozwinięty pożar poddasza budynku mieszkalnego - mówi st.

Pożar domu



str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie. - Pod wpływem wysokiej temperatury połowa konstrukcji dachu

uległa zawaleniu. Zabezpieczono miejsce zdarzenia, ratownicy podali łącznie 3 prądy wody na pożar, jak

i przy pomocy podnośnika hydraulicznego strażacy podali prąd piany sprężonej co przyczyniło się do opamowania pożaru. Następnie przystąpili do rozbiórki konstrukcji dachu, dogadzając pozostałe zarzewie ognia.

W działaniach brały udział 3 zastępy z Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Ostrzeszowie oraz zastępy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaliszkowicach Kaliskich i Mikstacie. Straty jakie powstały na skutek pożaru to 70 tys. zł.

RED

Co dalej z Posterunkiem Policji w Kraszewicach?

Z poślizgiem, ale będzie

Nie 120 tysięcy, jak pierwotnie zakładano, a około 0,5 mln zł przeznaczyć będzie musiała gmina na adaptację pomieszczeń dla potrzeb mającego powstać w Kraszewicach Posterunku Policji. Wójt Konrad Kuświk jest przekonany, że o ile cena ta nie zostanie wywindowana jeszcze wyżej w przetargu - gmina sprostą jednak temu zadaniu.

Wójt Konrad Kuświk potwierdza, że Gmina dysponuje już niezbędną dokumentacją budowlaną związaną z adaptacją pomieszczeń, gdzie obecnie mieści się biblioteka i punkt przyjęć dzielnicowych na Posterunek. - Wszystkie wymogi i warunki mamy uzgodnione z Policją, mamy dokumentację, oczywiście ona

niesie ze sobą pewne koszty, które należy ponieść - przyznaje. - Przedyskutowałem to z radnymi i mam wstępny, co prawda nie jednogłośnie, ale zdecydowaną większością głosów zgodę na akceptację tego zakresu robót.

Najpewniej w tym tygodniu zostanie ogłoszony przetarg na to zadanie. Okazuje się jednak, że koszty z tym związane będą o wiele większe, niż pierwotnie zaplanowano (Rada Gminy zabezpieczyła na ten cel w budżecie 120 tys. zł). - Dzisiaj są koszty dużo wyższe - przyznaje wójt. Jakże? Oscylujące wokół 0,5 mln zł. I choć radni wstępnie zaakceptowali taki wydatek, trudno dzisiaj przewidzieć, jaką cenę przyniesie przetarg.

Skąd gmina weźmie bra-

kujące blisko 400 tys. zł? Wójt Kuświk nie ukrywa, że liczy na wsparcie rządowe i przypomina, że premier zapowiedział przekazanie jeszcze w tym roku każdej gminie dodatkowych środków na pokrycie kosztów bieżących. W przypadku Kraszewic może to być ok. 1,5 mln zł. - To będzie dodatkowy zastrzyk, którego w tej chwili w budżecie nie ma i z tych środków można by było dołożyć do adaptacji pomieszczeń na potrzeby Posterunku - wyznaje. - To nie będzie kosztem czegoś, kosztem zadłużania - przekonuje.

Jeżeli przetarg wypadnie pozytywnie i Rada już oficjalnie wyrazi zgodę na zwiększenie środków na ten cel, Posterunek Policji będzie gotowy jeszcze w tym roku. Początkowo mia-

ło to być w te wakacje, ale przedłużyły się niezbędne uzgodnienia z KWP.

Przypomnijmy, ma w nim pracować 8 funkcjonariuszy (m.in. kierownik, dochodzeniowiec, dzielnicowy). Część etatów ma zostać przesuniętych w ramach komendy powiatowej, a część będzie obsadzonych w wyniku naboru.

Wszystko wskazuje więc na to, że jeszcze w lipcu biblioteka przeniesiona zostanie do zlokalizowanego tuż obok gminy budynku.

- Na pewno będą to lepsze warunki niż teraz - mówi Kuświk. - Lokal ten będzie przez nas dzierżawiony, ale nadal nie będzie to biblioteka z prawdziwego zdarzenia, myślę jednak, że w kilkuletniej perspektywie taka biblioteka w Kraszewicach powstanie.

JUR

Pijana 28-latką uderzyła w płot

GRUSZKÓW

21 czerwca około godziny 22.20 w Gruszkowie kierujący audi stracił panowanie nad pojazdem i wjechał w ogrodzenie posesji.

- Na miejscu zdarzenia strażacy zastali znajdujący się poza jezdnią, leżący na boku samochód osobowy - mówi st. str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie. - Ratownicy udzielili kwalifikowanej pierwszej pomocy osobie poszkodowanej do czasu przybycia Zespołu



Ratownictwa Medycznego. Dalsze działania polegały na zabezpieczeniu miejsca

zdarzenia oraz oświetleniu terenu na czas czynności prowadzonych przez policję.

- Kierująca audi 28-letnia mieszkanka powiatu ostrzeszowskiego straciła panowanie nad pojazdem i wjechała w opłotowanie posesji - mówi st. asp. Tomasz Morawek, pełniący obowiązki rzecznika prasowego Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie. Jak się okazało - była pijana. W wydychanym powietrzu miała ponad 1,8 promila alkoholu.

W działaniach brały udział dwa zastępy z JRG Ostrzeszów oraz jeden zastęp z OSP Doruchów.

RED

REKLAMA

TERLUX
KULKASILIKONOWA.COM.PL

PRODUCENT WYPEŁNIEŃ POLIESTROWYCH I POLIURETANOWYCH

DANIEL - 531 537 255
DAWID - 609 982 898
terlux@kulkasilikonowa.com.pl
BUKOWNICA 11C, 63-520 GRABÓW NAD PROSNA

- KULKA SILIKONOWA
- CZESANKA SILIKONOWA
- FRYTKA Z PIANKI
- MIESZANKI
- PODUSZKI MEBLOWE
- PIANKI TAPICERSKIE

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krostki pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b.

Modernizacje dróg



Trwają prace modernizacyjne na drogach powiatowych:

- na ukończeniu są roboty na odcinkach Przedborów – Chlewo oraz Przedborów – Kaliszkowice Kaliskie – Namysłaki.
- 22 czerwca ruszyły prace na drodze nr 5591P Kuźnica Boborowska–Wyszaków, na 3,6-kilometrowym odcinku Mieleszówka-Plugawice.

Wszędzie są przeprowadzane punktowe remonty wgłębné, jest układana warstwa wyrównawcza i warstwa ścieralna. Zakres prac przewiduje także utwardzenie poboczy. Dodatkowo w Przedborowie budowany jest chodnik długości około 250 metrów.

W związku z prowadzonymi remontami mogą występować utrudnienia w ruchu drogowym. Wszystkich uczestników ruchu przepraszamy za ewentualne niedogodności i prosimy o wyrozumiałość.

Modernizacja wspomnianych odcinków jest częścią większego zdania realizowanego na drogach powiatowych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, obejmującego:

- 5594P ul. Grzybowa, Myje – 1,072 km,
- 5594P Kanalizacja deszczowa odc. A,B,C – (0,677+0,171+0,195) 1,043 km,
- 5583P Siedlików – Kaliszkowice – 3,400 km,
- 5583P Przedborów – chodnik – 0,255 km,
- 5584P Przedborów – Bukownica – 1,750 km,
- 5587P Palaty – Dębicze – 0,800 km,
- 5313P Namysłaki – Kaliszkowice Ołobockie – 1,092 km,
- 5591P Kuźnica Boborowska – Wyszaków – 3,690 km,
- 5592P m. Bobrowniki most – przepust,
- 5592P Doruchów – Bobrowniki – 0,821 km,
- 5595P Doruchów – Tokarzew – 0,7 km.

Wykonawcą zadania jest Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny w Błazkach.

Starosta Ostrzeszowski

informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na Stronie Internetowej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie (www.powiatostrzeszowski.pl) w Biuletynie Informacji Publicznej zostało wywieszone **ogłoszenie o zbyciu w drodze darowizny nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami 2189 o pow. 0,0188 ha i 2190/4 o pow. 0,0685 ha położonych w obrębie ewidencyjnym Ostrzeszów-miasto, gmina Ostrzeszów, zapisanych w księdze wieczystej KZ10/00028826/0 będących własnością Skarbu Państwa**. Wykaz ten został również przekazany Wojewodzie Wielkopolskiemu w celu zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wartość prawa przedmiotowej nieruchomości została określona na kwotę 139 811,00 zł a wartość prawa użytkowania wieczystego na kwotę 75.358,00 zł.

Starosta Ostrzeszowski
/-/ Lech Janicki

STAROSTA OSTRZESZOWSKI

ul. Zamkowa 31
63-500 Ostrzeszów
BŚ. 6740. 198. 2023.mlm

O b w i e s z c z e n i e

Starosta Ostrzeszowski działając zgodnie z art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (jedn. tekst Dz.U. z 2023 r. poz.162) **zawadamia**, że na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia kwietnia 2023 r. (l.dz.8535.2023), uzupełnionego w dniu 5 czerwca 2023 r. (l.dz.11224.2023), zostaje wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn. „**Budowa drogi w m. Marydół**” na niżej podanych działkach: nr 48/2 (48/3 i 48/4), 49 (49/1 i 49/2), 53/1 (53/3 i 53/4), 53/2 (53/5 i 53/6), 58 (58/1 i 58/2), 60 (60/1 i 60/2), 64 (64/1 i 64/2), 43 (w części działki), 57/1, 57/2, 57/3, 57/4, 57/5 – na jednostce ewidencyjnej: 301807_5 – gmina Ostrzeszów w obrębie ewidencyjnym: 0008 – Marydół, gdzie drukiem wytyuszczonym określono numery ewidencyjne działek, które po podziale przewidziane są do przejęcia przez Wnioskodawcę.

Akta i dokumentacja związana z ww. sprawą jest do wglądu w Wydziale Budownictwa i Środowiska Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie w godzinach pracy urzędu, tj. od godz. 7.30 do 15.30 (adres siedziby: budynek „B”, ul. Zamkowa 16a, dojazd od ulicy Norweskiej).

Zainteresowanym przysuguje prawo wglądu w akta sprawy, sporządzania z nich notatek, kopii lub odpisów w terminie 14 dni od ogłoszenia obwieszczenia w prasie.

Jednocześnie informuje się, że zgodnie z art. 11d ust. 6 ustawy zawiadomienie kierowane jest do Wnioskodawcy, właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości objętych wnioskiem na adres wskazany w katastrze nieruchomości, a także w formie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie i Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów oraz na stronach Biuletynów Informacji Publicznej tych urzędów i w prasie lokalnej.

Zgodnie z treścią art. 11d ust. 9 i 10 ustawy informuje się, że z dniem niniejszego zawiadomienia, nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa bądź jednostek samorządu terytorialnego, objęte wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, nie mogą być przedmiotem obrotu w rozumieniu przepisów o gospodarce nieruchomościami. Czynności prawne dokonane z naruszeniem tego zakazu są nieważne.

Ostrzeszów, 20 czerwca 2023 r.
Z up. Starosty
Monika Lewek-Mikołajczyk
Kierownik Wydziału
Budownictwa i Środowiska



PULS POWIATU

Redakcja: Magdalena Kułak
Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie
Tel. 62 732 00 50 www.powiatostrzeszowski.pl

Co słyszeć w szpitalu

• Trwają procedury przetargowe związane z modernizacją Pracowni Diagnostyki Obrazowej Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia w zakresie zakupu nowoczesnych aparatów rtg.

Do przetargu wpłynęła jedna oferta, która jest weryfikowana pod kątem spełnienia warunków specyfikacji zamówienia. Umowa zostanie podpisana po otrzymaniu deklarowanego wcześniej wsparcia ze strony gmin powiatu ostrzeszowskiego. Powiat już przekazał na ten cel 500 tysięcy złotych. Drugie 500 tysięcy ma pochodzić od samorządów gminnych. Za te pieniądze zostaną zakupione dwa nowoczesne aparaty rentgenowskie – stacjonarny oraz jędny wraz ze sprzętem IT i oprogramowaniem.

Jak zapowiada prezes OCZ Zbigniew Kluczkowski, adaptację pomieszczeń Pracowni Diagnostyki Obrazowej szpital przeprowadzi we własnym zakresie.

Co istotne, zostanie zachowana płynność badań i funkcjonowania pracowni

diagnostycznej podczas prac remontowych, elementem przetargu było bowiem także zabezpieczenie szpitala w pracownię kontenerową.

Termin otwarcia zmodernizowanej pracowni rtg planowany jest na październik br.

• Wniesiono odwołanie

Jak informowaliśmy, Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia ubiegało się o pozyskanie dofinansowania na utworzenie pracowni endoskopowej w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego. Wniosek OCZ pozytywnie przeszedł ocenę formalną i został zakwalifikowany do II etapu konkursu, ostatecznie jednak nie znalazł się na liście placówek medycznych, których projekty otrzymają dofinansowanie. OCZ nie zgadza się z oceną merytoryczną Urzędu Marszałkowskiego. Po skrupulatnym przeanalizowaniu wniosków znaleźliśmy wystarczające argumenty, aby oprotować rozstrzygnięcie konkursu – podkreśla Starosta Ostrzeszowski Lech Janicki. Odwołanie od decyzji zostało złożone w Urzędzie Marszałkowskim 22 czerwca.

Objazd dróg powiatowych

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu pod przewodnictwem Ignacego Śmiatacza, przeprowadziła do roczny objazd dróg powiatowych. Pierwsza część wyjazdowego posiedzenia odbyła się 26 maja, druga – 12 czerwca. Podczas pierwszego objazdu radni lustrowali drogi w gminach: Doruchów, Grabów nad Prosną, Kraszewice i Czajków, a podczas drugiego w gminach: Kobyła Góra i Ostrzeszów.

Na zapytania radnych odpowiadał uczestniczący w objeździe dróg kierownik Wydziału Zarządzania Drogami Powiatowymi Wiesław Dombek i kierownik robót drogowych Waldemar Rybczak.

Podczas objazdu dróg Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu zwizytowała Obwód Drogowy w Grabowie-Wójtostwie.



Komisja w bibliotece

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Ostrzeszowie 13 czerwca odwiedziła Bibliotekę Publiczną Miasta i Gminy Ostrzeszów. Członkowie komisji, której przewodniczy Dariusz Światoń, przyjęli informację dyrektor Doroty

Owczarczak o wykonaniu zadań powiatowych realizowanych przez bibliotekę, dokonali analizy ofert kształcenia w szkołach ponadpodstawowych wobec zapotrzebowania rynku pracy, przyjęli informację o wysokości subwencji oświatowej, przeanalizowali wykonanie budżetów szkół w roku 2022. Ponadto tematem obrad komisji były takie zagadnienia jak: realizacja kalendarza imprez sportowych i kulturalnych w powiecie ostrzeszowskim w 2022 roku, analiza przygotowania bazy szkół pod kątem naboru w roku szkolnym 2022/2023, analiza projektu organizacji w poszczególnych placówkach prowadzonych przez powiat, a także analiza wykorzystania środków przeznaczonych na doskonalenie zawodowe nauczycieli w prowadzonych przez powiat placówkach oświatowych.

Na zakończenie posiedzenia Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu obejrzała bibliotekę. Po placówce oprowadziła radnych dyr. Dorota Owczarczak wraz z Dorotą Lepką.

Gratulacje dla piłkarzy



Starosta Lech Janicki 19 czerwca spotkał się z reprezentacją powiatu ostrzeszowskiego – uczniami Szkoły Podstawowej nr 2 w Ostrzeszowie, którzy zajęli II miejsce w finale Wielkopolskiego Turnieju Piłki Nożnej „Piłkarska Kadra Czeka” w Rawiczu. Na spotkanie zaproszono także dyrektora ostrzeszowskiej Dwojki Jerzego Kurzawę oraz trenera Krzysztofa Kuchtę – starosta wraz z członkiem Zarządu Powiatu, kierownikiem wydziału oświaty Adamem Mickiewiczem przekazali młodym piłkarzom, dyrektorowi i trenerowi podziękowania i gratulacje.

W reprezentacji powiatu w finale Wielkopolskiego Turnieju Piłki Nożnej „Piłkarska Kadra Czeka” zagraли:

Tobiasz Obalski, Nikodem Snela, Filip Ziok, Nikodem Gawron, Jakub Szwacki, Nikodem Tyrka, Oliwier Zapolny, Wojciech Jakubiak, Oskar Mielcarek, Piotr Kocerka, Cezary Wojczak, Michał Wojczak, Antoni Burkat-Czechowski, Karol Wieczorek, Michał Kuchta, Bartłomiej Czaska, Stanisław Kolomiets. W spotkaniu ze starostą uczestniczyli ostatnich pięciu zawodników.

Starosta Ostrzeszowski

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz.344) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej niezabudowanej przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres 3 lat, pozostających w jego dyspozycji, bez prawa ich zabudowy. Działka podana w ogłoszeniu wchodzi w skład zasobu Skarbu Państwa pozostającego w dyspozycji Starosty.

Lp.	Miejsce położenia nieruchomości gmina/miejscowość	Ewidencyjne oznaczenie nieruchomości	Powierzchnia przeznaczona do dzierżawy	Nr księgi wieczystej	Rodzaje użytków gruntowych	Przeznaczenie nieruchomości (cel dzierżawy)	Wysokość opłat z tytułu dzierżawy (CENA WYWOLAWCZA)	Uwagi
1.	Kochłowy gmina Ostrzeszów	dz. 67/1	0,2200 ha	KZ10/00046650/7	Grunty rolne i grunty rolne zabudowane	Cele rolnicze	100,00 złotych (rocznie)	Czynsz dzierżawny płatny do 30 września. (Stawka waloryzowana na podstawie wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych GUS)

Nieruchomość położona w Kochłowach nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 27.06.2023 r. do 18.07.2023 r. Osoby zainteresowane mogą w tym okresie składać wnioski, a w przypadku większej liczby osób zostanie przeprowadzony przetarg.

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotowej nieruchomości można uzyskać w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie pok. nr 51 lub telefonicznie, nr tel. 62 732 00 80 lub 519 333 080.

Pożegnanie absolwentów Szkoły Podstawowej w Kraszewicach Ten rejs dobiegł już końca

W miniony czwartek (22 czerwca) miała miejsce uroczystość pożegnania absolwentów Szkoły Podstawowej im. Mariana Falskiego w Kraszewicach.

Zanim jednak popłynęły łzy żalu, że to już koniec - wręczono liczne nagrody i wyróżnienia wszystkim, którzy dali z siebie więcej, niż musieli, za działalność w organizacjach szkolnych, pracę społeczną, osiągnięcia w konkursach i sporcie. - Gratuluję wam wyników, osiągnięć. To zostaje z wami, to buduje waszą drogę w przyszłość - mówił wójt Konrad Kuświk.

Po dwóch latach przerwy spowodowanej pandemią podczas prowadzonej przez Natalię Kurmanek i Bartłomieja Kubiaka uroczystości przyznano też tytuł Ucznia Roku. W tym roku nagrodę (1500 zł) dla laureatki tytułu, którą została Anna Kleśta ufundowała firma DREWARM z Kraszewic, a jej uroczystego wręczenia



w towarzystwie dyrekcji szkoły dokonała Marta Janegas-Idzikowska.

Przejęci absolwenci dziękowali dyrekcji, nauczycielom i wychowawcom oraz pracownikom szkoły, jak również swoim rodzicom za wszystko, co przez te minione 8 lat dla nich zrobili. - Z całego serca dziękujemy wam drodzy nauczyciele za trud włożony w kształtowanie naszych dzieci, za zaangażowanie, cierpliwość, wsparcie, motywację do zdobywania wiedzy i pomoc - wyznała w imieniu rodziców Karina Pacyna.

Ich młodszy koleżanki i koledzy z klasy siódmej wręczyli każdemu absolwentowi czterolistną koniczynę. Na szczęście.



Już po raz drugi w historii szkoły, podczas pożegnania absolwentów, na wzór oscarowej gali wręczone zostały szkolne „Mariany”, bo nie kto inny, jak Marian Falski jest patronem szkoły. Był oczywiście czerwony dywan i statuetki z podobizną patrona. Nagrody przyznano w 9 kategoriach. Wyboru dokonała Kapituła składająca się z nauczycieli, którzy - jak mówili prowadzący galę Malwina Rzepecka i Wiktor Plewa - znają wszelkie sekrety naszych absolwentów.

Nie zabrakło też wzruszenia, które dostrzec można było pod powiekami wychowawczyń absolwentów. - Każdy uczeń to wyzwanie, każde dziecko to nowa

przygoda na nauczycielskiej drodze przyznała Agnieszka Białas, która klasę VIII... prowadziła przez całe 8 lat. - Dziś ostatnie szkolne spotkanie. Wydorosleliście, zmężnieśliście, zniknęły gdzieś warkocze, kokardy, granatowe mundurki. (...) Mamy nadzieję, że wśród dobrych wspomnień z podstawówki znajdzie się miejsce dla pani od polskiego i pani od niemieckiego - mówiła Ewa Nowicka

- Za chwilę wypłyniecie na szerokie wody dalszego życia - przypomniał dyrektor Robert Dziwiński. - Jestem przekonany, że dzięki pracy, którą włożyliście w murach naszej szkoły, dzięki pracy waszych nauczycieli i rodziców osiągniecie wyznaczone przez siebie cele i szczęśliwie zawinicie do wybranego przez siebie portu.



Przepięknym prezentem dla nauczycieli i wychowawców oraz rodziców był zatańczony przez absolwentów z niebywałą gracją polonez.

JUR
WIĘCEJ zdjęć i informacji znajdziesz na stronie pulstygodnia.pl

Przepięknym prezentem dla nauczycieli i wychowawców oraz rodziców był zatańczony przez absolwentów z niebywałą gracją polonez.

JUR
WIĘCEJ zdjęć i informacji znajdziesz na stronie pulstygodnia.pl



Piknik Przedszkolaków i spotkanie z alpakami



KOBYLA GÓRA

Grupa „Krasnoludków” z Publicznego Przedszkola w Kobylej Górze spędziła niezwykle ciekawy dzień ze swoimi Paniąmi przy pobliskim zalewie.

Zabawy na świeżym powietrzu, przyjemny piknik i muzyka sprawiły, że dzieciaki miały mnóstwo radości i niezapomnianych wrażeń.

Nieodłącznym elementem tego niezwykłego dnia było spotkanie z alpakami z @Alpakowyzawróglowy Przedszkolaki miały okazję poznać te urocze i miłe zwierzęta. Dzieci były zachwycone. Mogły je głaskać, przytulać, karmić, przejść się na krótki spacer i dowiedzieć się o nich ciekawostek od opiekunów alpak. To był nie tylko moment relaksu, ale również nauki o zwierzę-

tach i rozwijania empatii wobec nich.

W trakcie całego wydarzenia atmosfera była pełna pozytywnej energii i uśmiechu na twarzach wszystkich uczestników.

Dzień spędzony przy zalewie w Kobylej Górze był nie tylko świetną zabawą, integracją z rówieśnikami, ale również ważnym momentem rozwoju.

B. Kępa

W zdrowym ciele zdrowy duch



GRABÓW

11 czerwca odbył się Festyn Sportowy pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. Organizatorem wydarzenia była 15 Wielopoziomowa Drużyna Harcerska w Grabowie nad Prosną.

Gry, zabawy i konkurencje rozpoczęły się już z samego rana. Całość otworzył turniej piłki siatkowej, a zaraz po nim turniej piłki nożnej. Po zmaganiach zespołowych przyszedł czas

na chwilę relaksu. Uczestnicy mogli skorzystać z takich atrakcji jak taniec z instruktorem zumby,

animacje dla dzieci, spływ kajakowy Prosną oraz grill. Całość zamknął bieg "Fun Run".

UMG



OSTRZESZÓW W nagrodę odbędzie staż w Bridgestone Corporation

Prestiżowy staż dla uczennicy ZS Nr 1

Finalistka etapu centralnego Turnieju Talentów **AKADEMIA KSIĘGOWEGO** Maria Sip z Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrzeszowie w nagrodę weźmie udział w płatnym, trzymiesięcznym, wakacyjnym stażu w firmie **BRIDGESTONE** Poznań - światowego potentata w branży samochodowej, należącego do japońskiego koncernu **BRIDGESTONE CORPORATION**.

Przypomnijmy, 21 kwietnia 2023 roku w siedzibie Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Oddział Wielkopolski w Poznaniu odbyła się uroczysta Gala XIV edycji Turnieju Talentów **AKADE-**

MIA KSIĘGOWEGO. Uczennica Technikum Rachunkowości z Zespołu Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie Maria Sip uzyskała tytuł finalistki etapu centralnego tego kon-

kursu. Jej wysoka pozycja w finale została potwierdzona w ostatnich dniach roku szkolnego nagrodą w postaci płatnego trzymiesięcznego wakacyjnego stażu w firmie **BRIDGESTONE** Poznań

- światowego potentata w branży samochodowej, należącego do japońskiego koncernu **BRIDGESTONE CORPORATION**. Staż ten Maria odbędzie w lipcu, sierpniu i wrześniu br. (jeszcze przed rozpoczęciem kierunkowych studiów z rachunkowości), w działach finansowo - księgowych firmy **BRIDGESTONE** Poznań

- głównego sponsora olimpiady Turnieju Talentów **AKADEMIA KSIĘGOWEGO**. Takie wyróżnienia w poprzednich latach otrzymali już inni absolwenci szkoły: Kinga Kurzawa oraz Kazimierz Sip. Maria godnie kontynuuje rodzinną tradycję powtarzając sukces brata. Brawo.

ZS



Spotkanie z pszczelarzem w Czajkowie



16 czerwca Publiczne Integrycyjne Przedszkole „Leśne Skrzaty” w Czajkowie odwiedził niezwykle gość - miłośnik natury, technik pszczelarz Marcin Lubnau.

Pan Marcin z pasją poprowadził warsztaty dla

dzieci. Dźwięk pszczoł, liczne ciekawostki, ul, specjalne kombinezony oraz szereg profesjonalnych akcesoriów pozwoliły dzieciom poczuć się jak w prawdziwej pasiece i zrozumieć proces powstawania miodu. Leśne Skrzaty poznały

również inne produkty pszczoły: pyłek, propolis, воск. Skosztowały miodu i pyłku, otrzymały pamiątki: papierowe pszczołki, naklejki i świece woskowe. Świat pszczoł zdecydowanie okazał się fascynujący!

PC

Policjanci z wizytą w przedszkolu w Mikstacie



Funkcjonariusze z Posterunku Policji w Mikstacie spotkali się z przedszkolakami. Tematem zajęć było nie tylko bezpieczeństwo w ruchu drogowym.

Przedwakacyjny czas to czas spotkań profilaktycznych w przedszkolach i szkołach. W minionych dniach funkcjonariusze z Posterunku Policji odwiedzili Publicz-

ne Przedszkole w Mikstacie. Spotkanie rozpoczęło się od powtórzenia zasad bezpiecznego poruszania się po drogach i podczas przewożenia w pojazdach. Najmłodszy uczestnicy ruchu drogowego wykazali się ogromną wiedzą z tego zakresu. Z uwagi na zbliżające się wakacje z dziećmi rozmawiano o zasadach bezpieczeństwa

podczas prac polowych czy podczas letniego wypoczynku, a także przypomniano rodzaje obrony przed agresywnym psem.

Podczas spotkania policjanci przedstawili najmłodszym zawód policjanta oraz zaprezentowali wyposażenie wykorzystywane w codziennej służbie.

KPP



KOBYLA GÓRA Braterska wymiana zdań między ZHR a ZHP, czyli...

Spór o śmieci na stacji

Kobylogórskie drużyny Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej wydały oświadczenie, że nie są dzierżawcami, ani nie mają nic wspólnego ze stacją harcerską w Kobyłej Górze. Wcześniej na fb pojawiły się zdjęcia porzucanych na terenie stacji śmieci. W Internecie zawrzało. I nie chodzi tylko o śmieci, ale też o pokutujące po dziś między ZHR a ZHP podziały.

W wydanym oświadczeniu podlegające pod Ostrzeszowski Obwód ZHR 8 Kobylogórska Drużyna Harcererek „Nadzieja” i 13 Drużyna Harcerzy im. hetmana Stefana Czarnieckiego w Kobyłej Górze przypomniły, że swoje zbiórki prowadzą w harcówce, która mieści się w budynku po „starej” szkole oraz na świeżym powietrzu. - Bardzo prosimy o nieutożsamianie nas z przedstawionym na zdjęciach miejscem - napisali.

PO PROSTU POSPRZĄTAĆ?

Zamieszczone w mediach społecznościowych oświadczenie spotkało się z dużym zainteresowaniem komentujących. Paweł Biedziak, kiedyś drużynowy w ZHR-owskiej Watrze napisał, że „może warto po prostu posprzątać - niezależnie od harcerskich barw”. W odpowiedzi Ostrzeszowski Obwód ZHR zwrócił uwagę, że oświadczenie miało tylko charakter informacyjny, z uwagi na przypisywanie ZHR odpowiedzialności i opieki nad miejscem, którego nie dzierżawi.

„Ta stacja ma właściciela, który pobiera opłaty za pobyt i jest chyba z Kępna. Trudno się z nim skontaktować (ja, żeby uzyskać fakturę musiałam użyć znajomości). Ale może warto spróbować i uzyskać pozwolenie na wejście, by posprzątać” - napisała phm. Krystyna Sikora z Ostrzeszowskiego Obwodu ZHR.

...ŻE POMAGAĆ BĘDIEM WZAJEM

Pojawił się też niepokojący komentarz jednej z matek, która wini dorosłych za to, że zamiast łączyć



- dążą do podziałów. „Może prawa harcerskiego nie znacie, uczycie młodych ludzi braku szacunku do innych dzieci, przykładów widzimy i słyszymy mnóstwo na co dzień” - napisała. Autorka komentarza wskazuje na niemające nic wspólnego z braterstwem dość szokujące, o ile prawdziwe, utarczki między harcerzami, wskazując winnych po jednej stronie. „Zamiast pisać posty można zapytać, czy nie pomóc w sprzątnięciu. Ponoć harcerz w każdym widzi bliźniego a za brata uważa każdego innego harcerza. Prawda czy nie?” - czytamy.

INNY PUNKT WIDZENIA

Oficjalne oświadczenie przedstawił też indagowany przez nas w tej sprawie komendant Hufca ZHP Kępno hm. Marcin Szajdak, bo to kępiński hufiec zawiaduje stacją w Kobyłej Górze.

- Oświadczamy, że śmieci nie zalegają na stacji, ani nie są tam specjalnie rozrzucone - czytamy. - Worki śmieci, pokazane na zdjęciach, zostały prawdopodobnie rozszarpane przez zwierzęta lub rozerwane przez osoby postronne, nie zostały przez Hufiec ZHP Kępno specjalnie rozrzucone i pozostawione. Potwierdził to obecny na miejscu patrol Policji, który stwierdził, że worki wyglądają na rozszarpane przez zwierzęta.

KŁOPOTY ZE ŚMIECIAMI

W oświadczeniu czytamy, że odpady komunalne ze Stacji nigdy nie były odbierane przez firmę zajmu-

jącą się zbieraniem i transportem odpadów komunalnych. - Samochody odbierające odpady komunalne nie wjeżdżają na teren stacji - pisze komendant Szajdak. - Wywozimy je sami na własny dodatkowy koszt, mimo że opłacamy wywóz odpadów w gminie. Zgodnie z otrzymaną informacją z gminy, worki wystawiamy na drogę skąd zabiera je firma zajmująca się zbieraniem i transportem odpadów. Odpady są wywożone w określone dni w danych miesiącach, zatem czas oczekiwania na wywiezienie śmieci to od 2 do 4 tygodni. Nie chcemy w ten sposób zaśmiecać drogi publicznej, więc worki z odpadami przetrzymujemy w jednym wyznaczonym do tego miejscu na stacji, do dnia poprzedzającego wywóz odpadów.

ZEMSTA?

Komenda zwraca też uwagę, że zdjęcia odpadów zostały upublicznione przez osobę, która biwakowała na terenie stacji bez zgody właściciela oraz zarządcy terenu, o czym została poinformowana. - Po krótkiej wymianie zdań i dyskusji została poproszona o opuszczenie terenu, czego nie uczyniła - czytamy w oświadczeniu. - Jako zarządcy terenu oficjalnie zgłosiliśmy na policję, że na terenie Stacji przebywają osoby postronne, które nie chcą jej opuścić.

Komendant przekonuje też, odnosząc się do jednego z komentarzy, że kontakt w sprawie stacji jest zawsze możliwy, zarówno telefonicznie lub mailowo, i nie ma z tym problemów.

JU

KRONIKA POLICYJNA



Policyjne podsumowanie weekendu

W miniony weekend kępińscy policjanci zatrzymali osoby posiadające narkotyki, wyeliminowali też z dróg kolejnych nietrzeźwych kierujących.

KRAŻKOWY W związku z rozpoczętymi wakacjami, 24 czerwca odbyły się policyjne działania "Nielat", podczas których funkcjonariusze KPP zatrzymali w miejscowości Krążkowy 19-letniego mieszkańca Mroczenia, który kierował samochodem osobowym marki Skoda znajdując się pod działaniem środków odurzających. - Ponadto posiadał on przy sobie środki zabronione w postaci marihuany w ilości 0,81 gramów brutto - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie i teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwa.

KĘPNO 25 czerwca o godz. 1 w nocy na ul. Poznańskiej w Kępnie policjanci Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali 50-letniego mieszkańca miasta, który kierował samochodem znajdując się w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem wskazało prawie 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna stracił swoje uprawnienia do kierowania pojazdami i został zatrzymany w policyjnym areszcie.

KIERZNO Tego samego dnia o godz. 20.20 w Kierznie funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego KPP wspólnie z policjantami Ruchu Drogowego KPP Wieruszów dokonali zatrzymania trzech mieszkańców z gminy Kępno, którzy posiadali przy sobie środki zabronione w postaci narkotyków. - Mężczyźni zostali zatrzymani podczas przeprowadzanej kontroli drogowej, gdzie okazało się, że kierujący samochodem osobowym 25-letni mężczyzna był pod działaniem środka odurzającego oraz posiadał przy sobie marihuanę w ilości 0,41 gramów - mówi st. sierż. Rafał Stramowski. - Ponadto dwóch pasażerów w wieku 25 i 26 lat również posiadało przy sobie marihuanę o łącznej wadze ponad 6 gramów.

Wszyscy zostali zatrzymani i osadzeni w policyjnym areszcie i teraz przed Sądem odpowiedzą za popełnione przestępstwo. Postępowanie we wszystkich opisanych sprawach prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

RED

Udaremniłi nielegalny transport imigrantów

Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali siedmiu imigrantów. Mężczyźni to obywatele Indii. Osoby były przewożone przez 27-letniego kierowcę ze Słupska.

17 czerwca br. o godzinie 17 kępińscy policjanci podczas patrolu rejonu służbowego w Kierznie, na terenie jednej ze stacji paliw skontrolowali pojazd marki Renault. Jak się dalej okazało, autem podróżowało łącznie 8 osób.

- W wyniku podjętych czynności ustalono, że siedmiu z nich to obywatele Indii, którzy prawdopodobnie nielegalnie przebywają na terenie Polski i zmierzają w kierunku Niemiec - mówi st. sierż. Rafał Stramowski



z KPP w Kępnie. - Kierowcą samochodu przewożącego wszystkich mężczyzn był 27-letni mieszkaniec Słupska, który został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie.

W toku dalszych czynności kępińscy funkcjonariusze

ustalili, iż w zorganizowaniu nielegalnego przewozu osób brał również udział 48-letni mężczyzna, który został zatrzymany w Słupsku przez tamtejszych funkcjonariuszy i następnie przetransportowany do Komendy Powiatowej Policji w Kępnie.

Wobec obydwu mężczyzn Sąd Rejonowy w Kępnie zastosował środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres 3 miesięcy. Imigranci zostali przekazani do dyspozycji Straży Granicznej w Kaliszu.

RED

Pijany kierowca uderzył w wiatę

Pijany kierowca fiata stracił panowanie nad pojazdem, wypadł z drogi i koziółkując uderzył w wiatę przystanku autobusowego.

Do zdarzenia doszło w poniedziałek (19 czerwca) około godz. 13.50 na odcinku drogi łączącym Laski z Mroczeniem.

- Kierujący 41-letni mieszkaniec gminy Kępno na łuku drogi stracił panowanie nad pojazdem w wyniku czego zjechał pobocze, wypadł z drogi, jego pojazd koziółkował i uderzył w wiatę przystanku autobusowego



- mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - 41-latek podróżował sam i nie odniósł żadnych obrażeń.

Jak się później okazało mężczyzna wsiadł za kierownicę auta znajdując się

w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem wykazało ponad dwa promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna stracił swoje uprawnienia do kierowania pojazdami, został zatrzymany i osadzony

w policyjnym areszcie. Stanie przed Sądem. Za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości grozi kara grzywny, ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 2.

RED

Rzeka Niesób została skażona

KĘPNO

24 czerwca o godzinie 4:50 Dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie otrzymał zgłoszenie o wycieku substancji ropopochodnej do rzeki Niesób w Kępnie.

- Przybyli na miejsce strażacy zastali plamę substancji ropopochodnej na rzece Niesób, na wysokości al. Marcinkowskiego - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.



- Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, rozstawieniu zapór sorpcyjnych na rzece Niesób

oraz rowie melioracyjnym, z którego pochodziło zanieczyszczenie oraz zbieraniu zanieczyszczonej wody.

Sprawę wyjaśnia Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska.

RED

KępnoDlaWas.info

REKLAMA

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

KLIMATYZACJA
WENTYLACJA

J3M KEMPA
604 773 208

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

KONSTAL PRODUCENT

Najniższe **GENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

KĘPNO Odsłonięcie rzeźby Tadeusza Piotra Potworowskiego Inwestycja w naszą kulturę

W miniony wtorek (20 czerwca) przed budynkiem Muzeum Ziemi Kępińskiej odsłonięta została rzeźba jego patrona - Tadeusza Piotra Potworowskiego. - Tak jak otwieramy drogi, chodniki, tak to jest inwestycja w naszą kulturę, w naszą teraźniejszość i w naszą przyszłość, dla następnych pokoleń - mówił burmistrz Piotr Psikus.



Postać tego wyjątkowego artysty, mającego realny wpływ na rozwój kulturalny regionu przybliżyła wszystkim dyrektor Muzeum Karolina Rózewska. T.P. Potworowski był pierwszym dyrektorem i kustoszem placówki, a w 1998 r. stał się jej patronem. - Tym samym nasza instytucja podjęła się obowiązku upowszechniania wiedzy o życiu i twórczości malarza - mówiła dyrektorka. - Misja ta wiązała się z utworzeniem kolekcji dzieł malarza i jej rozbudowy na przestrzeni lat.

Niewiele z małych polskich miast może poszczycić się rzeźbami upamiętniającymi postaci wybitnych, zasłużonych na rzecz historii i miasta ludzi sztuki, muzyki czy literatury - podkreślał

burmistrz Piotr Psikus. - Kępno dołączyło do grona nielicznych, których pamięć oraz wdzięczność za nieoceniony wkład w rozwój kulturalny społeczności przekuta została w rzeźbę poświęconą osobie patrona miasta - malarza Tadeusza Piotra Potworowskiego, pierwszego dyrektora regionalnego muzeum oraz założyciela Klubu Inteligencji Ziemiańskiej, przemianowanego w późniejszym czasie na Stowarzyszenia Ziemi Kępińskiej. (...) Tak jak otwieramy drogi, chodniki, tak to jest inwestycja w naszą kulturę, w naszą teraźniejszość i w naszą przyszłość, dla następnych pokoleń. Wydarzenie było jednym

z elementów obchodów Roku Tadeusza Piotra Potworowskiego, wpisując się w 125. rocznicę urodzin artysty oraz 100. rocznicę powołania artystycznego ugrupowania pn. "Komitet Paryski" do której należał Piotr Potworowski. Rzeźba z piaskiem zaprojektowana została przez wrocławskiego artystę Grzegorza Niemyskiego, autora licznych realizacji rzeźbiarskich w przestrzeniach miejskich Dolnego Śląska.

Z okazji odsłonięcia rzeźby Muzeum wydało okolicznościową jednodniówkę poświęconą życiu i twórczości artysty. Uroczystość uświetnił występ zespołu RPR Acoustic Trio.

Za nami Dni Gminy Trzcinica

18 czerwca br. na Stadionie Sportowym w Trzcinicy odbyła się impreza kończąca dwudniowe XIII Dni Gminy Trzcinica. Główną atrakcją był występ zespołu "After Party".

Licznie zgromadzeni mieszkańcy mogli wysłuchać najpopularniejsze przeboje tego zespołu oraz włączyć się do wspólnej zabawy. Dzieci miały możliwość zabawy na dmuchanych zamkach

oraz bezpośredniego udziału w koncercie na scenie. Zorganizowano również pokaz rzeźbiarstwa piłą matorową. Podczas imprezy można było skorzystać z małej gastronomii. W przygotowaniu imprezy włączyły się GKS Trzcinica, KGW Trzcinica, KGW Wodziecna, ZERI w Trzcinicy, OSP Trzcinica, OSP Pomiany, OSP Piotrowka, OSP Wodziecna, OSP Kuźnica Trzcinińska

gotowanie imprezy włączyły się GKS Trzcinica, KGW Trzcinica, KGW Wodziecna, ZERI w Trzcinicy, OSP Trzcinica, OSP Pomiany, OSP Piotrowka, OSP Wodziecna, OSP Kuźnica Trzcinińska



i OSP Aniołka Pierwsza. Ostatnim punktem wieczoru była zabawa taneczna. Popołudnie oraz wieczór upłynęły w miłej i radosnej atmosferze.



Laureaci 2023 - wręczono 84 nagrody

21 czerwca w hali sportowej Liceum Ogólnokształcącego nr 1 im. mjr H. Sucharskiego w Kępnie odbyło się wręczenie wyróżnień i nagród za osiągnięcia naukowe i sportowe dla uczniów szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Kępiński "LAUREACI 2023".

witał wszystkich zebranych na uroczystości i Galę prowadził Naczelnik Oświaty Andrzej Józwiak. - Dzisiaj wam dziękujemy i doceniamy was za osiągnięte wyniki i za taki sposób, w jaki podchodzicie do swojego życia - mówił naczelnik wydziału oświaty starostwa Andrzej Józwiak. - Ale tego sukcesu i waszych osiągnięć nie byłoby bez waszych opiekunów, nauczycieli i mentorów - podkreślał starosta Robert Kieruzal.

W sumie wręczono w tym roku 84 nagrody. 31 uczniów uzyskało średnią powyżej 5.3. Najwyższą (5,93) uzyskała Dobrosława Burzała, uczennica kl. II LO Nr 1 im. mjr H. Sucharskiego. Za osiągnięcia sportowe wyróżniono 53 uczniów. Do najbardziej znaczących osiągnięć w tej dziedzinie należy zaliczyć: - I miejsce w Finale XXIX Ogólnopolskich Mistrzostw Pierwszej Pomocy Polskiego Czerwonego Krzyża - LO Nr I - I miejsce w Finale Woje-

wódzkim XXIV Licealiady w Innych Formach Tanecznych - LO Nr I, - II miejsce w Finale Wojewódzkim Ogólnopolskich Zawodów Sportowo-Obronnych „Sprawni jak żołnierze”, zarówno w kategorii dziewcząt jak i chłopców - LO Nr I, - II miejsce w Finale Wojewódzkim XXIV Licealiady w Piłce Ręcznej dziewcząt - ZSP Nr 1, - II miejsce w Finale Wojewódzkim XXIV Licealiady w Drużynowych Biegach

Przelajowych kat. chl. - LO Nr I, - II miejsce w Finale Wojewódzkim XXIV Licealiady w Koszykówce 3x3 - LO Nr I, - II miejsce w Finale Wojewódzkim XXIV Licealiady w Szaletowych Biegach Przelajowych - ZSP Nr 1, - II miejsce w Finale Wojewódzkim XXIV Licealiady w Piłce Ręcznej dziewcząt - ZSP Nr 1, - II miejsce w Finale Wojewódzkim XXIV Licealiady w Drużynowych Mistrzostwach w Badmintonie - ZSP Nr 1

- II miejsce w Finale Wojewódzkim XXIV Licealiady w Biegach Przelajowych - ZSP Nr 2, W efekcie znakomych wyników sportowych osiągniętych przez uczniów Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 w Kępnie im. mjr H. Sucharskiego zdobyło pierwsze miejsce w rywalizacji sportowej szkół w Województwie Wielkopolskim. Wysokie 7 miejsce w tej rywalizacji zajął Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1.

Trzy dni Strefy Mocy w Kępnie



Przez trzy dni, od 20 do 22 czerwca w Kępnie miał miejsce cykl spotkań i koncertów pn. Strefa Mocy. Była muzyka, Słowo Boże, modlitwa i zabawa. Strefa Mocy to nic innego, jak współczesna ewangelizacja z wykorzystaniem środków audiowizualnych. We wtorek na zlokalizowanej w pobliżu Qarium scenie wystąpiły m.in. dzieci z Przedszkola Sióstr Boromeuszek, gościem specjal-

nym był o. Francesco Baldelli, muzyczną gwiazdą wieczoru - Michał Król. Po koncercie miała miejsce konferencja Witka Wilka i muzyczny - modlitewny uwielbienia. W drugim dniu można było posłuchać Scholi św. Marcina czy zespołu Pokorni. Gwiazdą wieczoru był jednak zespół Mocni w Duchu. W czwartek wystąpił Chór Cantamus z Kępna, tradycy-

nie była konferencja Witka Wilka, uwielbienie i błogosławieństwo. I - oczekiwani przez wielu - Siewcy Lednicy.

- Dzisiaj istnieje takie bardzo poważne pytanie - jak głosić Ewangelię współczesnym ludziom. Strefa Mocy to jest jeden z takich pomysłów, jak dotrzeć do dzisiejszego człowieka z orędziem Jezusa Chrystusa - mówi proboszcz parafii św. Marcina w Kępnie, ksiądz Krystian Szenowski. - Idea przyjazdu Strefy Mocy w naszej parafii pojawiła się po rekolekcjach wielkopostnych, które wygłosił Witek Wilk. Grupa parafian zapragnęła, aby Strefa Mocy zagościła również w naszej parafii, no i słowo stało się ciałem".



REKLAMA

Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn dojazd do pacjenta

www.orto-tech.pl

FIRMA STOLARZ LEMPERT ZATRUDNI:

OSOBĘ NA STANOWISKO GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO

INFORMACJE POD TEL. 62 791 31 00
LUB W SIEDZIBIE FIRMY - MARIANKA MROCEŃSKA 3

ROLMET II kontenery IBC

H.R.P. ROLMET II s.c.
A.P. Kulikowscy
Walichnowy ul. Parkowa 38
98-420 Sokolniki
biuro@kontenery-ibc.pl
Tel. 627 844 253

ZBIORNIKI I BECZKI NA DESZCZÓWKĘ

Piaski 9A, 63-645 Łęka Opatowska

GABI JERCZYŃSCY ZATRUDNI NA STANOWISKA:

- kontroler jakości w dziale tapicerni;
- operator strugarki do drewna;
- pracownik tartaku;
- pracownik do obsługi pieca z pelletem;
- kierowca kat. C+E w transporcie międzynarodowym;
- spawacz; ślusarz;
- szwaczka;
- tapicer;
- stolarz;
- piłkarz - obsługa wielopoli;
- monter konstrukcji drewnianych;
- magazynier - załadunek mebli

TEL. 507-971-713
E-MAIL: REKRUTACJAPIASKI@GABI.COM.PL

TOMPOL KĘPNO

Firma TOMPOL z siedzibą w Myjomicach zatrudni od zaraz

OSOBY DO PAKOWANIA WYROBÓW GOTOWYCH

Kontakt: siedziba Firmy Myjomice, ul. Wężyków 3
lub pod telefonem 661 621 915

TOMPOL KĘPNO

Firma TOMPOL z siedzibą w Myjomicach zatrudni od zaraz

STRÓŻA oraz KRAWCOWĄ

Kontakt: siedziba Firmy Myjomice, ul. Wężyków 3
lub pod telefonem 661 621 915

BIURO REKLAMY

TEL. 62 732-05-50

Nowoczesne mieszkania z garażem podziemnym w centrum Lututowa

Zadzwoń 605 780 001 | 601 703 982
www.wojewoda-development.pl

OGŁOSZENIA PŁATNE



Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE

O PODANIU DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WYKAZU NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO NAJMU

1. ZAKRES OGŁOSZENEGO WYKAZU.

Najem z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej przy ul. Sportowej w Kępnie, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej Kępno, obręb: Miasto Kępno jako działka nr 1523/6 i działka nr 1524/6 o łącznej powierzchni 0,0136 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00047999/2, w drodze bezprzetargowej na okres do trzech lat, na rzecz współników spółki cywilnej Urszuli Orzechowskiej i Ewy Orzechowskiej, które działają pod firmą Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „OAZA” S.C., ul. Kręta 1, 63-600 Kępno, NIP: 6191001946, REGON: 250461405 z przeznaczeniem na poprawę dostępności do nieruchomości przyległej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 4876.

2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

1. Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-6300 Kępno, ul. Ratuszowa 1 oraz przy ul. Kościuszki 9, w okresie od 27 czerwca 2023 roku do 18 lipca 2023 roku.

2. Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: <http://www.kepno.pl> oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gmina Kępno.

3. POSTANOWIENIA I INFORMACJE OGÓLNE.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą przy ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisemnie na adres Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno
/- / mgr inż. Piotr Psikus

Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze



ŁĘKA OPATOWSKA

18 czerwca na boisku sportowym w Łęce Opatowskiej odbyły się Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze.

W zawodach udział wzięło 24 sekcji. Ich uroczyste otwarcie dokonał prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP Tomasz Jerczyński, któremu komendant gminy ZOSP Sławomir Osada złożył meldunek o gotowości do zawodów. Nad ich przebiegiem czuwała Komisja Sędziowska pod przewodnictwem głównego sędziego st. kpt. Mateusza Grzesiaka z PSP w Kępnie.

Rywalizacja odbywała się w dwóch konkurencjach: biegu sztafetowym z przeszkodami oraz ćwiczeniu bo-

jowym. O miejscu zajęтым przez drużynę decydował łączny czas ukończenia obu konkurencji. Po kilkugodzinnych intensywnych zmaganiach nadszedł czas na oficjalne zakończenie zawodów, podczas których odczytany został protokół z wynikami poszczególnych jednostek. Dodatkową atrakcją niedzielnych zawodów sportowo - pożarniczych była prezentacja sekcji seniorów w zakresie musztry.

Puchary, medale, dyplomy oraz nagrody w formie bonów pieniężnych wręczyli: wójt Adam Kopis, prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP Tomasz Jerczyński, wiceprezes Józef Skąpski oraz komendant Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP Sławomir Osada.

Dodatkowo wyróżniono najmłodszego uczestnika tegorocznych zawodów - Oliwię Ostroga z OSP Opatów, naj-

starszego zawodnika - Ryszarda Wierzbę z OSP Trzebień oraz laureata VI miejsca w Krajowym finale Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM” - Jakuba Rogalewskiego z OSP Łęka Opatowska.

UGŁO

WYNIKI

MDP żeńska:

1. OSP Trzebień
2. OSP Łęka Opatowska
3. OSP Opatów

MDP męska:

1. OSP Piaski
2. OSP Trzebień
3. OSP Łęka Opatowska

Żeńska (seniorki):

1. OSP Trzebień
2. OSP Piaski
3. OSP Łęka Opatowska

Męska (seniorzy):

1. OSP Opatów
2. OSP Łęka Opatowska
3. OSP Szalonka



Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE O OGŁOSZENIU

I PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA NAJEM BLASZANEGO BUDYNKU GARAŻOWEGO O POWIERZCHNI 15 m²

1. PRZEDMIOT PRZETARGU, OPIS NIERUCHOMOŚCI ORAZ CENA WYWOŁAWCZA DO I PRZETARGU.

Najem z zasobu mienia komunalnego Gminy Kępno, w trybie I przetargu ustnego nieograniczonego, na okres 3 lat: blaszany budynek garażowy o powierzchni użytkowej 15 m², stanowiący część nieruchomości położonej przy ul. Wiatrakowej (Os. 700-lecia) w Kępnie, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencji Kępno, obręb: Miasto Kępno, jako działka ewidencyjna nr 1654/36 o powierzchni 0,0488 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00056340/4 z przeznaczeniem na cele garażowe.

Nieruchomość stanowi własność Gminy Kępno, nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi oraz nie jest przedmiotem zobowiązań.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Kępno nieruchomość położona jest w terenach infrastruktury technicznej- ciepłownictwo- symbol rysunku planu: AA1C.

Cenę wywoławczą stawki czynszu najmu, do przetargu na najem garażu, ustala się zgodnie z brzmieniem Zarządzenia nr 61/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 maja 2021r. w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu za najem lub dzierżawę pomieszczeń gospodarczych, garaży oraz gruntów stanowiących własność Gminy Kępno, na kwotę 12,44 zł netto (słownie: dwanaście i 44/100 złotych) za jeden metr kwadratowy garażu miesięcznie, plus należny podatek VAT.

2. TERMIN ORAZ MIEJSCE PRZETARGÓW.

Przetarg odbędzie się w dniu **26 lipca 2023 roku o godzinie 9:00**, w sali sesyjnej (I piętro) Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie przy ul. Ratuszowej 1 w Kępnie.

3. INFORMACJE DODATKOWE.

- 1) Warunki wzięcia udziału w przetargu, wysokość wadium oraz termin i miejsce jego wnoszenia podano w ogłoszeniu o przetargu.
- 2) Miejsce zamieszczenia ogłoszenia o przetargu:
 - Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie,
 - Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: <http://www.kepno.pl> oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kępno.
- 3) Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami, Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie – ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisząc na adres: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno
/- / mgr inż. Piotr Psikus

Konferencja oświatowa w Chacie Baranowskiej

W „Chacie Baranowskiej” w Baranowie odbyła się I Konferencja oświatowa, w której uczestniczyli dyrektorzy, nauczyciele oraz przedstawiciele samorządów z powiatów: kępińskiego, ostrzeszowskiego, oleśnickiego, namysłowskiego, wieruszowskiego i kluczborskiego.

Konferencja zainicjowana została przez Andrzeja Tyrę - dyrektora Zespołu Szkół w Mroczeniu oraz założycielką i przewodniczącą Stowarzyszenia dyrektorów szkół i kadry oświatowej „Schola vitae”. Stowarzyszenie to powstało w 2022 roku i skupia dyrektorów placówek oświatowych z terenu powiatu kępińskiego. Jego zamierzeniem jest oddolna inicjatywa rozwoju oświaty poprzez angażowanie zarządzających szkołami i przedszkolami w przedsięwzięcia unowocześniające zarządzanie placówkami oświatowymi.

Spotkaniu, które odbyło się w Baranowie, patronowała wójt gminy Bogumiła Lewandowska-Siwiek, która od trzech kadencji wprowadza wiele rozwiązań w sferze działalności oświatowej, przyczyniających się do efektywności i rozwoju szkół w Gminie Baranów.

Pani Wójt rozpoczęła konferencję wykładem i prezentacją o oświacie w gminie i o zmianach, jakie nastąpiły na przestrzeni lat. Konferencja dotyczyła w szczególności zmian, jakie można wprowadzać w samorządach oraz wizji szkoły w XXI wieku i wychowawczych wyzwań współczesnej edukacji.

Jako prelegentki w dalszej części spotkania wystąpiły:

- Anita Mieloch - dyrektor, autorka wielu artykułów o oświacie, profesor oświa-



ty, innowatorka, nagrodzona medalem MEN, wyróżniona w konkursie Nauczyciel Roku 2018 i Wielkopolski Nauczyciel Roku 2019; - Karolina Rzepecka - ekspert MEN do spraw awansu zawodowego oraz Scrum Master, autorka publikacji o zarządzaniu, pasjonatka neurodydaktyki, nowoczesnych metod nauczania i zarządzania.

Tematem ich prelekcji były zagadnienia związane ze współczesną wizją szkoły i wyzwaniem, jakie stoją w obecnej dobie przed oświatą.

Konferencja spotkała się z dość szerokim zainteresowaniem i ciepłym przyjęciem. Widać, że jest potrzeba rozmów, wymiany doświadczeń i pomysłów na unowocześnienie i uatrakcyjnienie sposobów nauczania, podejścia do uczniów i kontaktów na poziomie nauczyciel-rodzic-uczeń.

Zwieńczeniem spotkania była wizyta w pobliskiej nowszej szkole w Baranowie. **UG**

Podsumowanie projektu „Erasmus +” w ZSP nr 1

KĘPNO

W Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie odbyło się podsumowanie realizowanego w ramach programu „Erasmus +” projektu „Nasze dziedzictwo kulturowe i młodzież”.

Trzy lata temu Liceum Ogólnokształcące nr II i Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Kępnie przystąpiły do międzynarodowego projektu pt. „Nasze dziedzictwo kulturowe i młodzież” organizowanego w ramach programu „ERASMUS+”. Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej, a na jego realizację wszystkie szkoły partnerskie otrzymały w sumie 190.860,00 euro. Projekt rozpoczął się 1 września 2020 roku i zakończy 31 sierpnia 2023 roku. Przystąpiło do niego 6 szkół partnerskich: z Grecji, Rumunii, Turcji, Portugalii, Chorwacji i Polski. Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Kępnie był wnioskodawcą projektu oraz jego koordynatorem.

Głównymi celami projektu były: doskonalenie wiedzy i kompetencji w zakresie wykorzystania narzędzi cyfrow-



wych do celów edukacyjnych; poprawa znajomości języków obcych (angielski); doskonalenie umiejętności społecznych i kształtowanie wspólnych wartości obywatelskich; zwrócenie uwagi uczniów na tolerancję, różnice kulturowe i szanowanie odmiennych poglądów; podkreślenie znaczenia dziedzictwa kulturowego jako odpowiedzialnego elementu w naszym życiu; umożliwienie uczniom interakcji z uczniami z różnych kultur, tradycji i środowisk; integracja języka obcego z koncepcjami obywatelstwa europejskiego i wielokulturowości.

Praca nad projektem była wieloetapowa. Były to dwa lata ciężkiej (tak naprawdę trzy lata ze względu na Covid-19), ale i bardzo owocnej pracy w każdej ze szkół - podkreślał wicedyrektor szkoły Grzegorz Mikołowski. Dzięki zaangażowaniu uczniów i nauczycie-

li powstało wiele cennych materiałów, które z powodzeniem mogą służyć jako środki dydaktyczne. Są to m. in. prezentacje, filmy, albumy, prace plastyczne oraz mnóstwo zdjęć. W tym czasie mieliśmy także ogromną przyjemność gościć w naszym mieście i szkole nauczycieli ze szkół partnerskich podczas spotkania inauguracyjnego nasze wspólne działania.

Niewątpliwie największą atrakcją projektu były wymiany zagraniczne szkolnej młodzieży oraz kadry nauczycielskiej. - W czasie tych wspólnych dwóch lat mieliśmy niepowtarzalną okazję spotkać nie tylko nauczycieli i uczniów ze szkół partnerskich, ale także zapoznać się z systemami edukacyjnymi z różnych zakątków Europy - wyznała Koordynator projektu Ewa Kowalczyk Mikołowska. - Zobaczyliśmy też najpięk-

niejsze zakątki regionów i miast, w których mieszcza się nasze szkoły partnerskie. Poprzez bezpośrednie i mailowe kontakty z rówieśnikami z innych krajów uczniowie (jak również nauczyciele) nie tylko doskonalili swoje kompetencje językowe, ale też nawiązali ciekawe znajomości a nawet trwałe przyjaźnie. Dzięki nim mieliśmy okazję poznać kulturę i styl życia w krajach partnerskich, wymienić poglądy, przełamać bariery i obalić narodowe stereotypy i uprzedzenia. Wszystkie odwiedzane szkoły zachwyciły nas swoimi tradycjami, gościnnością i otwartością. Udział w projekcie umożliwił nauczycielom wzbogacenie swojego warsztatu pracy poprzez wymianę doświadczeń, obserwację zajęć w szkołach zagranicznych i poznanie ciekawych form pracy z młodzieżą. Dla wszystkich uczestników projektu były to z pewnością dwa lata niezwykłych doświadczeń i niezapomnianych wrażeń.

Podczas podsumowania padło wiele ciepłych słów i podziękowań w kierunku koordynatorów projektu, co napawa dumą i chęcią organizowania i koordynowania kolejnych projektów. **LM**



VII Gminny Bieg Rychtalaka

17 czerwca miała miejsce siódma edycja Gminnego Biegu Rychtalaka, tym razem pod nazwą „100-lecie OSP Rychtal”.

Wydarzenie zgromadziło zarówno amatorów biegania, jak i mieszkańców, którzy z niecierpliwością czekali na tę okazję. Główny bieg to trasa 10 km, jednak wcześniej odbyły się biegi towarzyszące, dedykowane dzieciom i młodzieży.

Bieg Rychtalaka odbywa się co roku i jest jednym z najbardziej oczekiwanych wydarzeń w okolicy. Co roku trasa ma swoją charakterystyczną nazwę, nawiązującą do aktualnych wydarzeń na terenie gminy. W tym roku postanowiono uczcić 100-lecie OSP Rychtal.

Atmosfera panująca podczas biegu była niesamo-



wita - nie tylko dzięki pięknej scenarii trasy biegu, ale także za sprawą dopingujących kibiców, którzy skandowali hasła i motywowali uczestników do pokonania własnych ograniczeń.

Wyniki biegu zostały ogłoszone podczas uroczystej ceremonii wręczenia nagród, która odbyła się o go-

dzinie 12:00 na boisku sportowym. Wszyscy uczestnicy biegów dostali pakiety startowe. Zwycięzcy trzech pierwszych miejsc w poszczególnych kategoriach otrzymali puchary. Jednak najważniejszym sukcesem dla wielu uczestników było przekroczenie własnych granic i uczestnictwo w wyjątkowym wydarzeniu, któ-



re zjednoczyło społeczność lokalną.

Na zakończenie biegów puchary, medale i dyplomy

w poszczególnych kategoriach, wręczali: wójt gminy Adam Staszczuk, przewodnicząca rady Alek-

sandra Olejnik oraz wiceprzewodnicząca Ewelina Szymańska.

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam mieszkanie w domu dwurodzinnym na I piętrze oraz garaż z centrum Ostrzeszowa. Oddzielny akt notarialny, oddzielny licznik prądu i gazu, 3 pokoje, łazienka, kuchnia i 1/2 podwórza. Tel. 603 943 667 po 16.00

Sprzedam dom 143 m² + garaż na działce 225 m², cena 880.000 zł. ul. Młyńska 4 Ostrzeszów. Tel. 731 507 201

Sprzedam dom piętrowy o pow. 143 m² (2 oddzielne mieszkania) + garaż, 48 m², działka 2225 m². Cena 880.000 zł., Ostrzeszów, ul. Młyńska 4. Tel. 601 409 122

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Sprzedam mieszkanie w bloku w Bornie Sulinowej woj. zach.-pom., 63 m², 3 pokoje, 2 balkony, kuchnia, łazienka, cena 280 tys. zł. Tel. 720 422 791

Sprzedam dom w centrum Parzynowa. Tel. 500 390 212

KUPIĘ DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ POD INWESTYCJE OD 60 ARÓW DO HEKTARA. OKOLICE KĘPNA +/-10 KM. TEL. 782 543 788 JAK NIE ODBIERAM WYSŁIJ SMS, ODDZWONIE

Sprzedam las 71-letni o pow. 3,03 ha, gm. Biała. Tel. 604 168 553

Sprzedam mieszkanie bezczynszowe 39 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka w Ostrzeszowie. Działka 300 m². Tel. 782 491 218

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału w gm. Kobyla Góra przy drodze powiatowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie ul. Grafitowa. Tel. 781 155 460

Sprzedam działkę przy trasie DK 11 Turze, 921 m uzbójna i ogrodzona. Tel. 532 602 092

SPRZEDAM ziemię rolną w Mąkoszycach 4,5 ha oraz działki budowlane i usługowe w Kobylej Górze. Tel. 781 321 535 lub 600 938 646

Kupię mieszkanie lub działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 48 m², III piętro, Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 601 849 666

Na sprzedaż kawalerka 23,45 m² w nowym budownictwie (oddanie budynku 03.2023), cena 227.265 zł netto+23% VAT. Zwrot VAT dla przedsiębiorcy. Możliwość podpisania umowy o najem na 3 lata - stabilny dochód, bezobsługowa inwestycja. Po więcej informacji zapraszam do kontaktu. Tel. 693 305 688, marekpartynicka@gmail.com

Sprzedam dom w Ignacówce w gminie Trzcina. Dom o powierzchni 120 m², działka o powierzchni 5376 m². Duży piękny ogród. Tel. 530 054 330

Sprzedam dom w Kobylej Górze, częściowo wykończony na działce o pow. 750 m². Tel. 666 697 760, 579 329 043

Sprzedam działkę budowlaną przy drodze powiatowej z możliwością podziału, gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszowie Pustkowie Południe. Tel. 881 411 514

Sprzedam działkę budowlaną w Ligociej (Kobyla Góra) 1000m². Tel. 781 786 486

Sprzedam mieszkanie w kamienicy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 56 m², piwnica + poddasze do adaptacji. Tel. 726 432 302

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m². przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

Sprzedam uzbójną działkę z warunkami zabudowy o powierzchni 1153 m²

zlokalizowaną w cichej, spokojnej okolicy przy lesie w ok. Potaśni. Tel. 609 170 777

Zamienię mieszkanie w nowym budownictwie III piętro na I piętro lub parter z powodu choroby, dopłata z mojej strony 50.000-70.000 zł w Ostrzeszowie lub na mały domek. Tel. 731 044 179

Kupię mieszkanie w bloku do 40 m² w Ostrzeszowie lub Wieruszowie. Tel. 695 114 581

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

WYNAJME

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m², I piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

2 pokoje 1-osobowe w mieszkaniu 3 pokojowym w Poznaniu w pobliżu politechniki Tel. 667 119 240

Mieszkanie w Ostrzeszowie, os. Zamkowe, kawalerka. Tel. 726 440 877

Lokal w Kępnie ul. Sienkiewicza pod działalność usługową lub inną, o pow. 50 m², czynsz 1000 zł. Tel. 698 009 291

Halę 300 m² na działalność gospodarczą. Tel. 605 898 488

Budynek wyposażony w meble ze stali nierdzewnej na cele gastronomiczne i inne w Grabowie. Tel. 880 820 168

Lokal handlowy w Grabowie nad Pr., ul. Kaliska 8. Tel. 605 952 688

Miejsce na elewacji budynku na reklamę w centrum Ostrzeszowa. Tel. 607 245 342

Lokal o pow. 50 i 55 m² w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej. Tel. 733 020 853, 793 280 865

LOKAL UŻYTKOWY O POWIERZCHNI ok. 90 m² W CENTRUM OSTRZESZOWA (RYNEK). Tel. 726 777 966

Mieszkanie 2 pokoje, 40 m² w nowym bloku z windą na pl. Borek w Ostrzeszowie, urządzone w wysokim standardzie. Tel. 668 443 412

Mieszkanie do wynajęcia m³ w Ostrzeszowie I piętro. Tel. 889 728 837

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17, Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

Mieszkanie we Wrocławiu o pow. 56 m², 3 pokoje w pełni umeblowane i wyposażone. Ogrzewanie miejskie, łazienka i toaleta osobno. Dzielnica Krzyki, blisko Uniwersytet Ekonomiczny i Aquapark. Tel. 668 443 412

PRACA

Zatrudnię na okres wakacji mężczyznę. Tel. 605 898 488

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej (okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerki, prace porządkowo - gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

Kierowca szuka pracy dorywczej. Kat. B,

WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET



880 820 880
www.wntwynajem.pl

ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack80@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

SKUP RYNEC

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

PRACA DORYWCZA PRZY ROZŁADUNKU KONTENERÓW

Proszę o kontakt sms lub telefoniczny pod nr 693 63 55 65

C, D, E. Karta kierowcy, HDS. Tel. 720 417 601

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779
Cenisz sobie zapach, czystość, kom-

EUROS KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@eurows-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator pily taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezer	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyzuczenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplenie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

TARTAK BUKOWNICA

- WIEŻBY DACHOWE
- DESKI
- ŁATY/KONTRŁATY
- KANTÓWKI
- TARCICA
- DREWNO BUDOWLANE
- IMPREGNACJA ZANURZENIOWA
- TRANSPORT

BUKOWNICA 11c
63-522 Grabów nad Prosną
damatex@op.pl
Tel. 609 982 898, 531 537 255

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Suzuki SX4 1.6 DDIS 2008 r., 90 KM, 140 tys. km., rudy, relingi, klima., hak, przegląd i ubezpieczenie do 06.2024 r., po wymianie oleju, tarcz, klocków, rozrządu, cena 21.000 zł. Tel. 606 554 251

Sprzedam kola. Tel. 607 434 285

BENIX STYLE FURNITURE

livello SOFA

Mroczen 23a, 63-604 Baranów (nr kontaktowy 537 834 240 Grzegorz Świątek):

- Operator maszyn stolarskich
- Monter stelaży drewnianych.

Mroczen 36a, 63-604 Baranów (nr kontaktowy 730 042 119 Tadeusz Wróbel):

- Tapicerów - osoby chętne do przyzuczenia na stanowisko tapicer
- Szwaczkę
- Referent ds. sprzedaży (j. francuski) (nr kontaktowy 663 400 910 Madiej Mosch)

Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów (nr kontaktowy 881 061 520 Dariusz Ociepa):

- Tapicerów - osoby chętne do przyzuczenia na stanowisko tapicer
- Szwaczkę
- Monterów stelaży drewnianych
- Pakowaczy

SZUKAMY UCZNIÓW (nr kontaktowy 663 400 928 Krzysztof Zimny):

- Stolarzy
- Tapicerów
- Szwaczkę

Prosimy o bezpośredni kontakt lub pod adresem e-mail: rekrutacja@benix.pl

WIĄZARY ŚMIATACZ
DOŁĄCZ DO NASZEGO ZESPOŁU

POSZUKUJEMY OSÓB DO PRACY NA STANOWISKO:

- monter konstrukcji drewnianych
- pracownik produkcji
- operator maszyn do obróbki drewna

Oferujemy:

- bardzo dobre warunki pracy
- praca w dobrze rozwijającej się firmie
- umowa na pełny etat

+48 695 464 024
produkcja@wiazary-kratowe.pl
Bobrowniki 69, 63-520 Grabów nad Prosną

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE
Odbiór własnym transportem!!!
695 260 850

SPRZEDAM OPONY LETNIE Z FELGAMI 140/70/13. STAN DOBRY. CENA DO UZGODNIENIA. TEL. 888 615 701

Sprzedam koła, felgi aluminiowe na oponach letnich 15", 195/65. Tel. 607 434 285

Sprzedam felgi do Żuka i kompletne koła do Toyoty 195 /65/15 + kołpaki. Tel. 880 066 520

Sprzedam koła 14" na aluminiowych felgach, letnie, 4 otwory, stan bdb. Tel. 691 490 622

Sprzedam koła aluminiowe 15" na 5 śrub w bdb. stanie, komplet. Tel. 607 434 285

Sprzedam Audi A3 1,9 TDI, 2001 r., czarny, 248 tys. km., 5-drzwiowy, garażowany, klima., el. szyby i lusterka, alufelgi, hak, radio CDx6, c.z., cena 8800 zł. Tel. 513 253 877

Sprzedam Skodę Octavia 2003 r., 1.9 DTI, hatchback, felgi aluminiowe, przebieg 300 tys. km., sprowadzona z Niemiec, 1 wł. w Polsce, srebrny. Tel. 607 434 285

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYŚLAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

KUPIĘ KAŻDE AUTO

579 063 980

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!

Sprzedam Mercedesa A 1.4 + gaz, 1999 r., cena 1999 zł. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Sprzedam koła zimowe do VW Golfa IV. Tel. 725 449 254

Sprzedam Fiata Seicento. Tel. 603 301 294

Sprzedam Hondę Jazz III, 1.4, 100 KM, 09r., 145 tys. km., niebieski, benzyna, manual, serwis ASO Honda, bez korozyj, cena 19800 zł. Tel. 607 983 223

Sprzedam Fiata Panda 1.2, 2004 r., wiśniowa, przebieg 186 tys. km., w ciągłej eksploatacji, cena 5200 zł. do negocjacji. Tel. 695 114 581

Sprzedam Citroen C3 Picasso, czarny 2010 r., benzyna 1.4, przebieg 111 tys. km., OC i przegląd aktualny, cena 19.000 zł. Tel. 725 794 585

Sprzedam Mercedesa 124 combi, 1995 r., diesel, 3.0, przebieg 380 tys. km., cena 25 tys. Stan bdb. Tel. 693 866 397

Sprzedam opony 16/9x28. Tel. 661 828 412

Sprzedam Renault Kaptur 1,5 D, 2013 r., przebieg 160 tys. km., stan bdb., cena 38.000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam opony zimowe z felgami 195/65 /15, rower damski 28", wózek 3w1. Tel. 607 106 694

Sprzedam Audi A3 o niezawodnym silniku 1,9, 136 km, 6 biegowa skrzynia biegów, klimatyzacja, cena 5500 tys. zł podlega negocjacji. Tel. 605 458 382

Sprzedam Audi A3, 1,9 TDI, 2001 r., czarny, przebieg 248 tys. km., 5-drzwiowy,

RESTAURACJA CEGIEŁKI
ORGANIZACJA WESEŁ, PRZYJĘĆ RODZINNYCH ORAZ 18-STEK

wy, garażowany, klima., el. szyby i lusterka, alufelgi, hak, radio CD, c.z., cena 9600 zł. Tel. 513 253 877

Sprzedam Dacia Duster 2012 r., 1,5 DCI, cena 26000 zł. Tel. 512 349 918

Sprzedam Skodę Roomster 1,4 TDI, 2006 r., przebieg 190 tys. km., cena 12000. Tel. 512 349 918

Sprzedam Daewoo Matiz, 1999 r., czerwony, pierwszy właściciel, przebieg 59 tys. km, zadbane. Tel. 728 982 153

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Renault Megane 2013 r., 1,6, 110 KM, biały, bez wkładu własnego, cena 29500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam fotelik samochodowy, mało używany z Isofix, 9-18 kg., cena 250 zł., zdjęcia na życzenie. Tel. 532 602 092

Sprzedam Hyundai ix20, salon, 2012 r., 1,4 D, 6-biegów, cena 25000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Skodę Felicję 99 r., przebieg 108 tys.km. Tel. 669 066 690

Sprzedam VW Touran 2009 r., nowy model po lifcie, pełne wyposażenie, jasno niebieski met. Tel. 663 237 584

Sprzedam 2 komplety kół do Mazdy III, aluminiowe i stalowe. Tel. 532 602 092

Sprzedam Fiata Punto 96 r., 1.1, kolor groszek, hak, kpl. opon letnich i zimowych z felgami. Tel. 725 057 577, 608 052 898

Sprzedam Ford Fiestę 1,3, 2005 r., srebrny met., klima do nabicia, radio, komputer z GPS, cena 4900 zł do negocjacji. Tel. 62 730 33 85, 660948 769

SPRZEDAM
Kuchenkę gazową-piekarnik elektryczny. Tel. 691 083 317

Rury ocynk 50,2", 1", 3/4", przenośnik rolkowy, wyrotnicę wody sodowej. Tel. 605 898 488

Miód rzepakowy, większą ilość. Tel. 692 004 624

Automat do napoju czekolady prod. USA. Cena 600 zł. Tel. 604 904 358

Bramę metalową, przesuwaną 4 m + uliczka. Tel. 783 288 203

3 zamrażarki pionowe, Huskvarna. Wymiary 60x195x70 cm. z półkami. Cena sztuki 500 zł. Tel. 604 904 358

Styropian biały 22 cm, kołki + klej do siatki do styropianu. Tel. 603 569 763

Rower damski koła 28", sprawny, 3 biegi, cena 200 zł. Tel. 880 066 520

Drzwi wew. 80-tki, prawe, 2 pary, ościeżnica regulowana, wannę akrylową 160. Tel. 691 490 622

Akordeon BARCAROLE Studiosus (włoski), 40 basów do nauki, idealny na prezent, czerwony bez futerału z pokrowcem, cena 1000 zł. Tel. 601 583 674

Rower z przerzutkami 28", wózek 3w1, fotelik z isofix. Tel. 607 106 694

Kafle używane, zmywarkę technicznie sprawną i grzejniki z odzysku. Tel. 667 440 028

Lodówkę, sprawna technicznie, mało używana 250 zł. Tel. 666 366 557

Nowe i mało używane ubrania damskie oraz nową lokówkę z trzema wymiennymi końcówkami. Odbiór osobisty Ostrzeszów. Tel. 781 780 483

Junkers gazowy. Tel. 784 465 087

Nowe i mało używane ubrania damskie oraz nową lokówkę z trzema wymiennymi końcówkami. Odbiór osobisty Ostrzeszów. Tel. 781 780 483

Maszynę do robienia włoskich lodów. Tel. 720 422 791

Kombajn kosmetyczny tanio, rower górski 100 zł, niszczarkę papieru 100 zł, rower treningowy 50 zł, drzwi metalowe ocieplone 1,4/2 lub 2,5 m, fotelik rowerowy. Tel. 793 280 865, 733 020 853

Piec centralnego ogrzewania pleszewski, ruszta wodne 6 lat. Tel. 780 143 180

Rower elektryczny 26 cali Stella w bdb. stanie, mało używany, srebrny, 2000 zł. Tel. 725 794 585

Meble sklepowe, lady i regały. Tel. 720 422 791

Bramę 2-stronną 2m/3m wys. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Panele ścienne plastikowe, jasny popiel, marmur z rozbiórki, około 100 m2 dl. 4 m. Tel. 606 576 953

Piłę łańcuchową, elektryczną i pilarkę tarczową, wiertarkę elektryczną Stihl. Tel. 607 985 522

Zmywarkę używaną, małą zamrażarkę, 2 trociniaki i dąb na deski szer. 70/4,5 dl. Tel. 667 440 028

Styropian 22, kołki rozporowe, klej do siatki i styropianu. Tel. 505 353 516

Grzejnik aluminiowy wys. 53 cm., 10 żebrowy i grzejnik żeliwny wys. 60 cm., 15 żebrowy. Tel. 533 817 130

Rury stalowe fi 60 mm i becзки metalowe 200 l na paliwo. Tel. 605 898 488

Szafkę pod telewizor, drewniana z półką szklaną, kolor srebrny. Tel. 667 224 987

Dwa stoły dębowe i 6 krzeseł, cena 700 zł. Tel. 607 600 914

Beczki na paliwo 200 l. Tel. 605 898 488

Spawarkę transformatorową z płynną regulacją, cena 550 zł. Tel. 665 172 689

Rower treningowy. Tel. 733 020 853

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Mozaikę. Tel. 533 817 130

Sosnowe drewno na opał, pocięte wałki na dl. 25 do 30 cm. Tel. 782 041 336



Sprzedam wózek inwalidzki elektryczny. Tel. 518 418 113

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Piec do centralnego ogrzewania na węgiel/miał. 2,2 kW, komputer, dmuchawa. Tel. 606 466 040

Narożnik, garnitur. Tel. 669 469 095

Wannę. Tel. 607 245 342

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

Klimatyzator przenośny z pilotem z funkcją jonizacji. Robot sprząający ILIFE V3 3.p.r.o. Tel. 667 224 987

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twaróg, miękki. Tel. 505 353 516

Duży używany narożnik 260x260x90cm (wysokość). Duże oparcie, bardzo wygodny, funkcja spania. Zdjęcia na telefon lub email. Cena: 750 zł. Tel. 601 431 172

Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Nowe karty przedpłacone
Teraz nawet dla siedmiolatka!

www.rbs.lututow.pl

Lampę stojącą, stylizowaną, czteroramienną, koler mosiądz, ławę narożnikową, tapicerowaną kolor beż z brązem, elementy drewniane w kolorze dębu. Tel. 728 716 405

Silnik elektryczny. Tel. 669 469 095

Kasety magnetofonowe nagrane po angielsku i niemiecku 0,50 gr. sztuka. Tel. 664 482 503

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji. Tel. 667 224 987

Wózek + spacerówka, auto na akumulator, fotelik na rower, 2 rowerki z bocznyimi kółkami. Tel. 663 237 584

ROLNICZE

Sprzedam ciągnik NTZ 82, 90 r., przebieg 2600 MG, ważne OC i przegląd, stan dobry, cena 36000 zł. Tel. 693 661 658

KUPIĘ MACIORY, KNURY I TUCZNIKI. ODBIÓR ORAZ PŁATNOŚCI NA MIEJSCU
TEL. 723 068 088

Sprzedam beczkowóz 6,5 tys. Tel. 601 329 074

Sprzedam krowę mleczną, termin wycielenia początek sierpnia, możliwość wyboru krowy. Tel. 693 661 658

Sprzedam jęczmień ozimy. Tel. 885 340 423

Sprzedam rocznego kozła anglonubijskiego lub zamienię. Tel. 783 894 411

Kupię miskę do mycia ściągów od dojar. Tel. 693 661 658

Sprzedam skórę anglonubijską po 2 wykoceniu. Tel. 783 894 411

Sprzedam siewnik 2 m, cena 1500 zł., plug 5-skiobowy 97 r., cena 1100 zł., wóz konny 700 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam 2-kołkawkę do świń 1500 zł., kultywator Grudziądz 1400 zł., opryskiwacz 400 l, cena 700 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 5211, 85 r. Tel. 663 962 053

Sprzedam przyczepę D44 sztywna po remoncie. Tel. 882 595 793

Sprzedam przyczepę wywrotkę i plugi obrotowe. Tel. 882 595 793

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
☎ 531 650 010
☎ 601 550 794
Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śruty
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Rozrzutnik 1-osioły i zgrabiarkę 5-gwiazdową do siana. Tel. 607 106 694

Sprzedam Zetora 7211. Tel. 603 301 294

Sprzedam ruszt do hodowli kaczek, linę kropelkową do pojenia drobiu, stelaż do rusztów. Tel. 601 465 076

Sprzedam kozy mleczne. Tel. 505 353 516

Przyjmę ziemię. Tel. 505 353 516

Sprzedam jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH
SKUP I SPRZEDAŻ
Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071
Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości
ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU
CENY KONKURENCYJNE



SKUP BYDŁA gotówka+VAT
Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606

AGRITO
Monika Światała
Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451
Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Sprzedam swoje mleko, okolice Kraśzewic. Tel. 669 469 095

Sprzedam wentylatory kominowe z silnikami 5 szt., koje porodowe 8 szt., podł. rury z kwarcówki, paśniki PCV 3,4,5 stanowisk, nowe sita, bijaki, węże, rury ssące do śrutownika 11 kW firmy Dozamech. Tel. 665 442 989

Sprzedam ciągnik rolniczy LTZ 4x4, 1988 r., mały przebieg, 1 wł., sprawny technicznie, ubezpieczenie z ważnym przeglądem, cena 35000 zł. Tel. 665 684 996

Sprzedam dwukołkawkę, przyczepę ciągnikową, kosiarkę rotacyjną na licencji holenderskiej. Tel. 665 684 996

Sprzedam żyto hybrydowe, cena 980 zł/tona, kukurydza 1150 zł/tona. Tel. 665 442 989

Sprzedam ciągnik C4011 przerobiony na C360 ze wspomaganiami, kabina Sokółka, cena 20.000 zł do uzgodnienia, rotacyjna POLSKA Słupska 2004 r., stan idealny 2700 zł, plug 2-skiobowy Grudziądz, cena 600 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam wóz konny przerobiony na ciągnik, cena 500 zł, opryskiwacz 400 l i 300 l, 10 m., cena 800 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Zetora 2009 r., z turem, 2400 MH, cena 145.000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam dwie kozy po wykoceniu. Tel. 505 353 516

Sprzedam siano w kostkach, styropian, kołki rozporowe, klej i krajeżę. Tel. 603 569 763

Sprzedam dwukołkawkę, przyczepę ciągnikową, kosiarkę rotacyjną na licencji holenderskiej. Tel. 665 684 996

Sprzedam żyto hybrydowe, cena 980 zł/tona, kukurydza 1150 zł/tona. Tel. 665 442 989

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik rolniczy LTZ 4x4, 1988 r., mały przebieg, 1 wł., sprawny technicznie, ubezpieczenie z ważnym przeglądem, cena 35000 zł. Tel. 665 684 996

Sprzedam maszyny rolnicze, plugi zagrodowe, kultywator, opryskiwacz, rozsiewacz nawozu, dmuchawa, przyczepa do zwierząt, siewnik Poznaniak. Tel. 518 427 285

Sprzedam kurki i kogutki. Zmysłona Słupska 23. Tel. 609 587 132

Sprzedam wywrotkę 12 ton, rozrzutnik 6 ton, plug 3+1. Tel. 882 592 793

Sprzedam rozrzutnik Metal-Fach, kombajn Anna. Tel. 605 055 227

Sprzedam przyczepę 12 t., tandem wywrotka, rozrzutnik obornika 6 ton, plug obrotowy 4 Huard. Tel. 882 595 793

Sprzedam rozrzutnik obornika i brony 5-tki. Tel. 608 809 562

Sprzedam słome, siano i sianokiszonkę. Tel. 668 200 001

Sprzedam dmuchawę do zboża i brony 5-tki. Tel. 663 600 483

Sprzedam pszenicę. Tel. 668 967 134

Sprzedam rozrzutnik tandem i brony 5-tki. Tel. 608 809 562

Kupię przyczepę wywrotkę D35 (kaczka) na niskich kołach. Tel. 533 817 130

Sprzedam prasę kostkującą New Holland 270 oraz przyczepę do ciągnika, rolnicza. Tel. 513 973 287

Sprzedam plug 4-skiobowy, obrotowy, owies. Tel. 726 605 537

Kupię ładowacz czolowy do ciągnika C-360. Tel. 665 016 969

Sprzedam byczki mięsne i jałówki. Tel. 693 258 228

Sprzedam rozrzutnik jednoosioły 89r.,

Zapraszamy do naszych Punktów Poborów Krwi
OSTRZESZÓW, ul. ALEJA WOLNOŚCI 1A
(od poniedziałku do soboty - od 6:00 do 13:00 naprzeciw szpitala)
KĘPNO, ul. TOPOŁOWA 1
(od poniedziałku do soboty - od 6:30 do 10:30 Myszmedika)
SYCÓW, ul. KALISKA 7
(od poniedziałku do soboty - od 6:30 do 13:00 obok Sklepu Rosiek)
666 666 230
ODBIÓR WYNIKÓW ONLINE BEZ KOLEJEK



stan bdb., cena 4.200 zł, opryskiwacz 400 l. Pilmet 12 m., cena 800 zł., kultywator Grudziądz 2,10 m, cena 800 zł. Tel. 697 535 201

Kupię japonkę ocynk lub kółka z rączkami. Tel. 533 817 130

Kupię ziemię lub wezmę w dzierżawę, okolice Kępna, Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Kupię jałówki hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy.
Tel. 62 741 47 61,
602 777 217

Sprzedam indyki, samce perlików, kaczki, jajka od indyków, perlików i kaczek. Tel. 669 108 381 po 15.00

Sprzedam siano w balach 100 zł/ szt. Tel. 782 808 294

Sprzedam pszenżyto jare mamut, pszenicę jarą tybalt i kukurydzę paszową. Tel. 697 344 006

Sprzedam kukurydzę paszową. Tel. 697 344 006

Sprzedam siano w balach 80 zł/szt. Tel. 780 054 289

Sprzedam brony 5-tki, duże, sianokiszonkę, wyrzynarkę na brzeszczu. Tel. 669 469 095

Sprzedam kukurydzę suchą, pszenżyto, żyto, mieszanek zbożową i jęczmień po centrali. Tel. 691 207 072

Sprzedam Zetor 5911, zarej., w bdb. stanie. Tel. 882 595 793

Kupię dojkarkę Alfa Lawal. Tel. 882 595 793

Sprzedam rozrzutnik 7-tonowy, sprowadzony stan bdb. Tel. 882 595 793

PULS tygodnia.pl
Portal Kępiński - Ostrzeszowski

Ogłoszenie drobne SMS
Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:
71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT
73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT
79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT
91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT
UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.
MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:
1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)
UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklam, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



Sprzedam pszenicę przewódkowa, jara, pszenżyto. Tel. 697 344 006

Sprzedam kultywator z walkiem szer. 2,70 m, idealny do 60-tki. Tel. 796 082 559

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Kupię koryta Boncel około 1,5 m dł. Tel. 693 661 658

Sprzedam plug obrotowy 4 skibowy Gregory Beston w oryginale, stan bdb. Tel. 882 595 793

Sprzedam przepiórki i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Sprzedam plug obrotowy 3-skiobowy Lenken na 2 węże, sprawny. Tel. 885 755 645

Sprzedam kaczki i gęsi. Tel. 693 820 596

Sprzedam ładowacz TUR do Zetora. Tel. 601 329 074

Sprzedam gruber ścierniskowy i talarzówkę. Tel. 785 755 645

Sprzedam gruber ścierniskowy i talarzówkę. Tel. 785 755 645

MATRYMONIALNE

Kawaler bez nalogów, uczciwy, szczerzy, konsultant kosmetyczny - pozna Panią 39-59 lat, która pragnie założyć rodzinę i zbuduje szczęśliwą miłość na całe życie. Tel. 887 875 933 po 16.00

Pan pozna panią około 50 lat, cel matrymonialny. Tel. 724 545 652

54-letnia samotna kobieta bez nalogów pozna Pana w wieku do 65 lat, bez nalogów w celu związku. Tel. 782 050 092

Mężczyzna lat 46 po rozwodzie, wysoki 180 cm., z Ostrzeszowa pozna kobietę w podobnym wieku. Tel. 725 335 440

KUPIĘ

Olej pracowany. Silnikowy/hydrauliczny. Tel. 667 526 478

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

Części do fiata 126p, 125p lub części do Rometa, WSK. Tel. 570 534 334

Silnik el. 2,2 kW lub 3 kW. Tel. 667 565 546

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Blotniki tylne do MF 255 lub Ursus 3512. Tel. 665 581 754

2 opony rolnicze 12.4-32 w dobrym stanie. Tel. 665 581 754

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Stare obrazy. Tel. 608 352 151 po 16

Glebożyżarkę ogrodniczą spalinową do naprawy. Tel. 665 581 754

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kaddett, Jawa. Tel. 603 715 322

Mały beczkowóz lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYNKA, SOKÓŁ ITP. Tel. 697 559 433

Silniki elektryczne przepalone od 4 do 22 kW, cena 3-3,50 zł za 1 kg. Tel. 607 302 959

NAUKA

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych, licencjackich i magisterskich. Tel. 694 665 070

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych licencjackich i magisterskich. Tel. 537 951 605

Udzielę korepetycji dla studentów, prace, duże doświadczenie. Tel. 722 119 295

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpitala

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki

OSTRZESZÓW

27.06-2.07.2023 r.

„W RYNKU”

ul. Rynek 14,
tel. 62 730 04 72

KĘPNO

27.06.2023 r.

„Centrum”

ul. Broniewskiego 2a,
tel. 62 782 71 16

28.06.2023 r.

„Św. Maksymiliana”

ul. Solidarności 18,
tel. 62 782 23 80

29.06.2023 r.

„Burchacińscy”

ul. Warszawska 40,
tel. 62 782 01 87

30.06.2023 r.

„Na Zdrowie”

ul. Warszawska 30,
tel. 62 599 30 81

30.05.2023 r.

„Św. Marcina”

ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24

31.05.2023 r.

„Na Kopie”

Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70

Informacja PKP

703 202 020

ODESZLI



MARIAN MUSIAŁ - żył lat 62 - zm. 16.06.2023 r.

DOROTA RZEMIEŃ - żyła lat 66 - zm. 16.06.2023 r.

JANINA POZIEMSKA - żyła lat 80 - zm. 18.06.2023 r.

ELŻBIETA GRZELAK - żyła lat 55 - zm. 19.06.2023 r.

płk ZBIGNIEW KRZYSZTOF PLICHTOWICZ

- żył lat 76 - zm. 178.06.2023 r.

STANISŁAW BOBER - żył lat 69 - zm. 18.06.2023 r.

KAZIMIERZ SOBCZYK - żył lat 80 - zm. 18.06.2023 r.

EWA KRAWCZYK - żyła lat 53 - zm. 20.06.2023 r.

ANDRZEJ GARBARCZYK - żył lat 65 - zm. 21.06.2023 r.

LECHOSŁAW MYSZKOWSKI - żył lat 85 - zm. 18.06.2023 r.

CECYLIA KICZKA - żyła lat 92 - zm. 20.06.2023 r.

STANISŁAW JAKUBIAK - żył lat 83 - zm. 21.06.2023 r.

TOMASZ PRUCHNICKI - żył lat 50 - zm. 21.06.2023 r.

RADOSŁAW LUBINIECKI - żył lat 46

MICHAŁ GRZESIEK - żył lat 36 - zm. 19.06.2023 r.

MARIANNA BIEGASIK - żył lat 101 - zm. 21.06.2023 r.

CZESŁAW SKUDLAREK - żył lat 85 - zm. 23.06.2023 r.

MARIANNA PILARCZYK - żyła lat 93 - zm. 25.06.2023 r.

ANNA ŚMIGIELSKA - żyła lat 84 - zm. 23.06.2023 r.

Nekrologi zamieszczamy codziennie na stronie pulstygodnia.pl

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

FLASH



27.06 godz. 19:30 Dubbing
28.06 godz. 17:00 Dubbing
29.06 godz. 19:30 Napisy

RSYSEK SUPERWRÓBEL

27.06 godz. 15:30
28.06 godz. 15:30
29.06 godz. 15:30

TRANSFORMERS: PRZEBUDZENIE BESTII

27.06 godz. 17:15
28.06 godz. 19:30
29.06 godz. 17:15

INDIANA JONES I ARTEFAKT PRZEZNACZENIA

30.06 godz. 17:15 Dubb, 20:00 Nap.
1.07 godz. 17:15 Dubb, 20:00 Nap.
2.07 godz. 18:00 Dubb,
4.07 godz. 17:15 Dubb, 20:00 Nap.
5.07 godz. 17:15 Dubb, 20:00 Nap.
6.07 godz. 17:15 Dubb, 20:00 Nap.

MISS KRAKEN. RUBY GILLMAN



30.06 godz. 11:00, 15:30
1.07 godz. 15:30
2.07 godz. 14:30, 16:15
4.07 godz. 11:00, 15:30
5.07 godz. 11:00, 15:30
6.07 godz. 11:00, 15:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

MAŁA SYRENKA

27.06 godz. 17:00
28.06 godz. 17:00
29.06 godz. 17:00

BOOK CLUB – THE NEXT CHAPTER



27.06 godz. 19:45
28.06 godz. 19:45
29.06 godz. 19:45

TRANSFORMERS: PRZEBUDZENIE BESTII



30.06 godz. 15:30 i 18:15
1.07 godz. 13:00 i 16:00
2.07 godz. 13:00 i 16:00
4.07 godz. 15:30 i 18:15

GRUPA MOCARTA
27.06-2.07.2023 r.
„W RYNKU”
ul. Rynek 14,
tel. 62 730 04 72

KĘPNO
27.06.2023 r.
„Centrum”
ul. Broniewskiego 2a,
tel. 62 782 71 16

28.06.2023 r.
„Św. Maksymiliana”
ul. Solidarności 18,
tel. 62 782 23 80

29.06.2023 r.
„Burchacińscy”
ul. Warszawska 40,
tel. 62 782 01 87

30.06.2023 r.
tel. 62 599 30 81

30.05.2023 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24

31.05.2023 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70

WŚRÓD GWIAZD
29 października 2023 | godz. 16.00
Bilety: 110 zł
Kasa Kina Piast, biletomaty, online www.bilety24.pl

DOROTA TRUSKOŁASKA – ALIBERT reż. PIOTR NOWAK
TRIATHLON STORY
CZYLI CHŁOPAKI Z ŻELAZA

WALDEMAR BŁASZCZYK MICHAŁ ZURAWSKI PIOTR NOWAK
ANDRZEJ BŁĘDZKI
DESKUR / LICHOTA

14 PAŹDZIERNIKA 2023 godz. 17.00
Bilety: 100 zł | Kasa Kina Piast, biletomaty, online www.bilety24.pl

KONCERT MUZYKI ŚWIATA
OD OPERETKI PO HITY MUZYKI ESTRADOWEJ

ADAM WOJTASIK
ANDRZEJ MELNYK

W TOWARZYSTWIE ZESPOŁU

24 listopada 2023 | Sala widowiskowa OCK
Bilety: 105 zł | Kasa Kina, biletomaty, online www.bilety24.pl

KABARET K2
W PROGRAMIE
JEDZIEMY PO BANDZIE

15 grudnia 2023 | godz. 20.00
Bilet: 10 zł | Kasa Kina Piast, biletomaty, online www.bilety24.pl

KLIMAKTERIUM ...i już

OSTRZESZÓW OCK 17.09. godz. 17:00

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:
63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Przed tobą nowe wyzwania. Nie zakładaj, że się nie uda. Możesz być zdziwiony, ale wszystko będzie szło po twojej myśli. Będziesz miał wrażenie, że świat uśmiecha się do ciebie. Wykorzystaj to i nie zmarnuj szansy. Niewykorzystane okazje się mszczą i ta zasada dotyczy nie tylko sportu.



BYK 21.IV - 20.V

Spotkanie z długo niewidzianym przyjacielem wprowadziło cię w doskonały nastrój. Jeszcze w tym tygodniu będziesz wspominał dawne, szalone czasy. Rozmyślenia nie pomogą w pracy, więc skup się na zawodowych obowiązkach. Masz szansę na awans, nie psuj zatem wizerunku dobrego pracownika. Ciężko na niego pracowałeś, a rysą może być każda drobnostka.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Dobra passa trwa. Jeśli jesteś bez pary, nie musisz rozglądać się uważnie. Być możesz wejdziesz w związek z kimś, kogo znasz od dawna, a dopiero teraz dostrzegłeś w nim kandydata na partnera. Gwiazdy zapowiadają poprawę samopoczucia. Jeśli ostatnio nie czułeś się najlepiej, dzięki odpowiedniemu relaksowi powrócisz do formy.



RAK 21.VI - 21.VII

Samotny Rak także będzie miał okazję do uśmiechu: pozna interesującą osobę. Być może nie nawiąże z nią dłuższej znajomości, ale niezobowiązujący flirt poprawi humor. W pracy zbierają się czarne chmury. Błąd, który popełniłeś, okaże się poważniejszy, niż początkowo przypuszczałeś. Przyznaj się do niego, bo jeśli szef dowie się o nim nie od Ciebie, możesz mieć kłopoty.



LEW 21.VII - 20.VIII

Snujesz wizję wspaniałej przyszłości, a nie robisz nic, aby ona rzeczywiście taka była. Zaczynaj nad sobą pracować, bo swoją biernością do niczego nie dojdiesz. Zrób konkretny plan działania i zacznij go wcielić w życie. Jeśli jesteś w stałym związku, nie próbuj zmieniać charakteru swojego partnera. Będziesz zaskoczony jego reakcją.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Narzekasz na nasilające się dolegliwości zdrowotne. Gwiazdy zalecają odpoczynek nie tylko od obowiązków, ale także od czytania forów internetowych. Jeśli źle się czujesz, szukaj porady u lekarza, a nie obcych ludzi. Pamiętaj, że każdy przypadek jest inny i to, co komuś pomogło, tobie może zaszkodzić. Odpocznij, idź do specjalisty i zacznij myśleć pozytywnie.



WAGA 21.IX - 20.X

Spotkałeś znajomego sprzed lat, któremu na pierwszy rzut oka powodzi się lepiej niż tobie. Tak naprawdę ani twoje życie nie jest tak smutne jak ci się wydaje, ani jego tak wesołe, jak to przedstawił. Jeśli chciałbyś coś zmienić, po prostu to zrób. Pragniesz spektakularnego sukcesu? Ciężko pracuj, a na pewno go osiągniesz. Sam nie przyjdzie.



SKORPION 21.X - 21.XI

Dopiąłeś na ostatni guzik sprawę, która przez bardzo długi czas spędzała ci sen z powiek. Świątuj sukces. Ten tydzień to dobry czas na zastanowienie się, jak sprawić, by był on jeszcze bardziej spektakularny. Idź za ciosem i planuj kolejne projekty. Kilka małych zwycięstw umocni twoją pozycję lidera.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Czujesz, że sprawy potoczą się po twojej myśli. Aby tak było, niczego nie przyspieszaj - spokojnie czekaj na rozwój wypadków. Słuchaj swojej intuicji, ale nie działaj. Daj sprawom potoczyć się swoim rytmem, gdyż nawet najmniejsza ingerencja może nadać im nieoczekiwany obrót. W weekend odpocznij i nie myśl o pracy. Brak odpoczynku przypomni o sobie w poniedziałek.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Poprawią się relacje z osobą, z którą nie byłeś ostatnio w dobrej komitywie. Przypomnij sobie, co tak bardzo Cię w niej urzekło na początku znajomości. Będziecie snuli wspólne plany, zapragniecie nadrobić stracony czas. Chory Koziorożec ma szansę powrócić do zdrowia. W sprawach finansowych możesz sporo zyskać dzięki sprzyjającym zbiegom okoliczności.



WODNIK 21.I - 18.II

Czy można tęsknić za czymś, czego nigdy się nie miało? Te i inne pytania będą zaprzętały twoją uwagę w tym tygodniu. Zwrócisz się ku swojej duchowości, a najbliżsi zaczną głośno zastanawiać się nad przyczyną tej przemiany. Ze swojego pokoju uczynisz twierdzę, do której nikt nie będzie miał wstępu. Izolacja i cisza dobrze ci zrobią.



RYBY 19.II - 20.III

Pewny siebie wzbudisz zachwyt otoczenia. Ludzie będą chcieli przebywać w twoim towarzystwie, a udzielane przez ciebie rady zdobędą uznanie największych pesymistów i smutasów. Dobro, które dasz, wróci w przyszłości ze zdwojoną siłą. Będziesz szczęśliwy, bo komuś uda się pomóc. Jednak nie mów o tym nikomu. Skromność nie lubi poklasku.

Wasze Bobasy



Córka Barbary Fiolki i Artura Sałakowskiego z Borku Mieleckiego, ur. 20.06.2023 r. o godz. 10:25, waga 3050 g., dł. 48 cm.



HANNA ŻUREK córka Martyny Lemanik i Macieja Żurka z Dobrydzała, ur. 19.06.2023 r. o godz. 21:30, waga 3460 g., dł. 56 cm.



ŁUCJA FROŃ córka Katarzyny i Dawida Froń ze Słupi pod Kępem, ur. 19.06.2023 r. o godz. 15:58, waga 3440 g., dł. 55 cm.



JAŚ WIELOCH syn Pauliny Michałek i Radosława Wielocha z Sycowa, ur. 19.06.2023 r. o godz. 12:57, waga 3550 g., dł. 54 cm.



WOJCIECH PAWLAK syn Gabrieli Pawlak i Piotra Owczarka z Rzetni, ur. 18.06.2023 r. o godz. 14:00, waga 3100 g., dł. 54 cm.



POLA SŁOMIANA córka Kingi Słomianej i Andrzeja Szpergały z Doruchowa, ur. 18.06.2023 r. o godz. 01:24, waga 3150 g., dł. 52 cm.



POLA JUSZCZAK córka Oliwii Nikodem i Daniela Juszcza z Starego Ochędzyna, ur. 22.06.2023 r. o godz. 12:30, waga 3110 g., dł. 53 cm.



LEV SHCHARBAKOVA syn Aieny Shcharbakova i Oleksandra Łysak z Nowej Wsi, ur. 21.06.2023 r. o godz. 12:30, waga 3210 g., dł. 52 cm.



Syn Haliny i Romana Humenna z Wieruszowa, ur. 24.06.2023 r. o godz. 00:30, waga 3870 g., dł. 55 cm.



HANIA MATYSIK córka Katarzyny i Szymona Matysik z Borku Mieleckiego, ur. 23.06.2023 r. o godz. 12:50, waga 3750 g., dł. 55 cm.



**MIJSCIE
DLA
TWOJEGO
BOBASA**

REKLAMA

ZAPRASZAMY DO
Sali Bankietowej
ORGANIZACJA PRZYJĘĆ OKOLICZNOŚCIOWYCH
(WESELA, KOMUNIE, URODZINY, ROCZNICE ŚLUBU, CHRZCINY, STYPY)
PIECZENIE CIAST (NA ZAMÓWIENIE)
Rojów, ul. Piaski 35. Tel. 606 621 071

OKNA
DRZWI BRAMY ROLETY
Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NANTANIEJ W REGIONIE

DOMEX
KRASZEWICE
URZĄDOWSKI
VEKA
Okna drewniane

GRAŻKA
Garáže
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo
i wycena
GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

**DIAGNOZA
PSYCHOTERAPIA**

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW
ul. Harcerska 8

UWAGA!
MOŻLIWOŚĆ
UDZIELANIA
PORAD I TERAPII
ON-LINE!

KĘPNO
ul. Graniczna 21a

Rejestracja: 62 730 10 78